

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 032/2023 - Processo nº 172/2023

Ao(s) 21 dia(s) do mês de Julho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Alef da Conceição Oliveira do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Filtro de ar ARS8234

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 11,00

Valor Final:R\$ 66,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 66,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 315,91	R\$ 11,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 315,90	R\$ 40,00	TECFIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 315,91	R\$ 60,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 315,91	R\$ 75,00	VOX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 315,91	R\$ 221,13	WEGA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 315,91	R\$ 236,93	VOX	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 290,00	R\$ 285,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 315,00	R\$ 315,00	wega	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 2** - Objeto: Filtro de diesel PEC3045

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 30,00

Valor Final:R\$ 180,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 180,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 238,52	R\$ 30,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 238,50	R\$ 55,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 238,52	R\$ 68,75	VOX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 238,52	R\$ 99,00	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 238,52	R\$ 166,96	WEGA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 238,52	R\$ 178,89	vox	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 238,00	R\$ 199,00	wega	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 214,66	R\$ 209,00	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 3** - Objeto: Filtro lubrificante PSL655

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 12,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 12,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 330,37	R\$ 2,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 330,30	R\$ 30,00	TECFIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 330,37	R\$ 47,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 330,37	R\$ 50,00	VOX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 330,37	R\$ 231,25	WEGA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 330,37	R\$ 247,78	vox	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 297,33	R\$ 295,33	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 330,00	R\$ 330,00	wega	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 4** - Objeto: Filtro separador de água PSD940

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 61,00

Valor Final:R\$ 366,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 366,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 570,27	R\$ 61,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 570,20	R\$ 70,00	TECFIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 570,27	R\$ 163,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 570,27	R\$ 200,00	VOX	Não
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 570,00	R\$ 369,00	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 570,27	R\$ 399,18	WEGA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 570,27	R\$ 427,70	vox	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 570,00	R\$ 563,00	wega	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 5** - Objeto: Anel de encosto

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 73,00 Valor Final:R\$ 292,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 292,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 284,80	R\$ 73,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 284,88	R\$ 78,00	METAL LEVE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 284,88	R\$ 78,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 284,88	R\$ 185,00	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 284,88	R\$ 199,41	MAHLE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 284,88	R\$ 213,66	apc	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 284,00	R\$ 284,00	ks	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 6** - Objeto: Bronzina biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.055,00 Valor Final:R\$ 4.220,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 4.220,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.310,80	R\$ 1.055,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.310,81	R\$ 1.062,00	METAL LEVE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.310,81	R\$ 1.310,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.310,00	R\$ 1.400,01	MAHLE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.310,81	R\$ 1.987,00	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.310,81	R\$ 2.317,56	MAHLE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.310,81	R\$ 2.483,11	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.310,00	R\$ 3.301,00	ks	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 7** - Objeto: Bronzina mancal

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.508,00 Valor Final:R\$ 6.032,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.032,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.724,47	R\$ 1.508,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.724,40	R\$ 1.540,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.724,47	R\$ 1.619,00	METAL LEVE	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.724,00	R\$ 2.001,01	MAHLE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.724,47	R\$ 2.235,00	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.724,47	R\$ 2.607,12	MAHLE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.724,47	R\$ 2.793,35	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.724,00	R\$ 3.724,00	ks	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 8** - Objeto: Bronzina comando

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.045,00 Valor Final:R\$ 4.180,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 4.180,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.078,20	R\$ 1.045,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.078,29	R\$ 1.053,00	METAL LEVE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.078,29	R\$ 1.400,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.078,00	R\$ 1.491,01	mahle	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.078,29	R\$ 1.847,00	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.078,29	R\$ 2.154,80	MAHLE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.078,29	R\$ 2.308,72	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.078,00	R\$ 3.069,00	ks	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 9** - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.345,00 Valor Final:R\$ 5.380,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 5.380,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 5.060,40	R\$ 1.345,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 5.060,40	R\$ 1.354,00	SCHADEK	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 5.060,40	R\$ 1.425,00	SCHADEK	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 5.060,00	R\$ 1.791,01	SHADEK	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 5.060,40	R\$ 3.040,00	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 5.060,40	R\$ 3.542,28	SHADEK	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 5.060,40	R\$ 3.795,30	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 5.060,00	R\$ 5.060,00	schadek	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 10** - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 735,00

Valor Final:R\$ 4.410,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 4.410,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.545,20	R\$ 735,00	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.545,20	R\$ 744,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.545,20	R\$ 990,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 2.545,00	R\$ 1.150,01	GUARNITAUTO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.545,20	R\$ 1.530,00	MV GASKET	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.545,20	R\$ 1.781,64	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.545,20	R\$ 1.908,90	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.545,00	R\$ 2.497,00	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 11** - Objeto: Jogo de junta do motor

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 1.773,00

Valor Final:R\$ 10.638,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 10.638,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.612,93	R\$ 1.773,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.612,93	R\$ 1.776,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.612,00	R\$ 1.787,00	GUARNITAUTO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.612,90	R\$ 1.865,00	SABÓ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.612,93	R\$ 2.167,76	MV GASKET	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.612,93	R\$ 2.529,05	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.612,93	R\$ 2.709,70	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.612,00	R\$ 3.612,00	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 12** - Objeto: Retentor do motor

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 380,00

Valor Final:R\$ 2.280,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 2.280,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 726,00	R\$ 380,00	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 726,05	R\$ 389,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 726,05	R\$ 435,63	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 726,05	R\$ 508,24	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 726,05	R\$ 544,54	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 726,00	R\$ 726,00	sabo	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 726,05	R\$ 726,05	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 13** - Objeto: Retentor da polia

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 363,00

Valor Final:R\$ 2.178,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 2.178,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 691,69	R\$ 363,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 691,69	R\$ 366,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 691,69	R\$ 415,01	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 691,69	R\$ 484,18	SABÓ	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 691,60	R\$ 505,00	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 691,69	R\$ 518,77	mahle	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 691,00	R\$ 691,00	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 14** - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 75,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: CONTINENTAL

Valor Global (final):R\$ 450,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 355,60	R\$ 75,00	CONTINENTAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 355,65	R\$ 77,00	CONTINENTAL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 355,65	R\$ 183,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 355,65	R\$ 213,39	KORAX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 355,65	R\$ 248,96	CONTITECH	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 355,65	R\$ 266,74	contitech	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 350,00	R\$ 349,00	GATES	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 355,00	R\$ 355,00	dayco	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 15** - Objeto: Tensor da correia

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 644,00 Valor Final:R\$ 3.864,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.864,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.144,91	R\$ 644,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.144,91	R\$ 647,00	NYTRON	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.144,90	R\$ 685,55	SKF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.144,91	R\$ 686,95	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.144,91	R\$ 801,44	COBRA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.144,91	R\$ 858,68	CONTITECH	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.144,00	R\$ 1.144,00	dayco	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 16** - Objeto: Lâmpada farol H4 12V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 45,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 540,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 117,40	R\$ 45,00	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 117,44	R\$ 50,00	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 117,44	R\$ 70,46	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 117,44	R\$ 82,21	GAUS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 117,44	R\$ 88,08	GAUS	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 105,69	R\$ 104,69	GAUSS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 117,00	R\$ 117,00	gauss	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 117,44	R\$ 117,44	HELLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 17** - Objeto: Lâmpada lanterna

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 9,15

Valor Final:R\$ 128,10

Marca/Modelo: PHILLIPS

Valor Global (final):R\$ 128,10**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 33,59	R\$ 9,15	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 33,59	R\$ 20,15	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 33,59	R\$ 23,51	GAUS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 33,59	R\$ 25,19	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 33,59	R\$ 30,00	HELLA	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 33,00	R\$ 32,00	GAUSS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 33,00	R\$ 33,00	gauss	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 33,50	R\$ 33,50	OSRAM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 18** - Objeto: Lâmpada de 1 polo

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 16,69

Valor Final:R\$ 233,66

Marca/Modelo: EXXIN

Valor Global (final):R\$ 233,66**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 27,82	R\$ 16,69	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 27,82	R\$ 19,47	GAUS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 27,80	R\$ 25,00	OSRAM	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 27,00	R\$ 26,00	GAUSS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 27,00	R\$ 27,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 27,82	R\$ 27,82	gaus	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 27,82	R\$ 27,82	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 27,82	R\$ 27,82	PHILLIPS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 19** - Objeto: Lâmpada de 2 polos

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 18,76

Valor Final:R\$ 262,64

Marca/Modelo: EXXIN

Valor Global (final):R\$ 262,64**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 31,26	R\$ 18,76	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 31,26	R\$ 21,88	GAUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 31,00	R\$ 31,00	gauss	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 31,20	R\$ 31,20	OSRAM	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 31,26	R\$ 31,26	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 31,26	R\$ 31,26	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 31,26	R\$ 31,26	PHILLIPS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 20** - Objeto: Lanterna traseira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 321,00

Valor Final:R\$ 1.926,00

Marca/Modelo: GF

Valor Global (final):R\$ 1.926,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 573,09	R\$ 321,00	GF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 573,00	R\$ 333,95	OSRAM	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 573,09	R\$ 343,85	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 573,09	R\$ 401,16	RCD	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 573,09	R\$ 429,82	GAUER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 573,00	R\$ 573,00	paradolux	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 573,09	R\$ 573,09	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 21** - Objeto: Seta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 267,00 Valor Final:R\$ 1.068,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.068,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 467,71	R\$ 267,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 467,71	R\$ 276,00	KOSTAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 467,71	R\$ 277,00	RCD	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 467,71	R\$ 280,63	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 467,00	R\$ 467,00	paradolux	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 467,70	R\$ 467,70	OSRAM	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 467,71	R\$ 467,71	GAUER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 22** - Objeto: Freio

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 448,70

Valor Final:R\$ 1.794,80

Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 1.794,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 771,50	R\$ 448,70	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 771,56	R\$ 450,00	KOSTAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 771,56	R\$ 462,94	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 771,56	R\$ 540,09	GAUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 771,00	R\$ 771,00	paradolux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 771,56	R\$ 771,56	GAUER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 771,56	R\$ 771,56	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 23** - Objeto: Ré

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 295,00 Valor Final:R\$ 1.180,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.180,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 504,37	R\$ 295,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 504,37	R\$ 297,00	KOSTAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 504,37	R\$ 302,62	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 504,37	R\$ 353,06	GAUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 504,00	R\$ 504,00	paradolux	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 504,30	R\$ 504,30	OSRAM	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 504,37	R\$ 504,37	GAUER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 24** - Objeto: Cabo de freio de mão

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 742,00 Valor Final:R\$ 4.452,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Valor Global (final):R\$ 4.452,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.272,23	R\$ 742,00	CABOVEL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.272,20	R\$ 744,55	CABOVEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.272,23	R\$ 763,34	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.272,23	R\$ 890,56	GAUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.272,00	R\$ 1.272,00	faria	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.272,23	R\$ 1.272,23	FANIA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.272,23	R\$ 1.272,23	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 25** - Objeto: Sapatas do freio

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 441,00

Valor Final:R\$ 1.764,00

Marca/Modelo: FRASLE

Valor Global (final):R\$ 1.764,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 767,97	R\$ 441,00	FRASLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 767,97	R\$ 445,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 767,90	R\$ 455,00	MOMAG	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 767,97	R\$ 460,78	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 767,97	R\$ 537,58	SYL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 767,00	R\$ 767,00	syl	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 767,97	R\$ 767,97	MG FREIOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: Retentor da roda dianteira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 327,55

Valor Final:R\$ 1.965,30

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.965,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 560,90	R\$ 327,55	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 560,91	R\$ 329,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 560,91	R\$ 336,55	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 560,91	R\$ 392,64	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 560,00	R\$ 560,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 560,91	R\$ 560,91	APC	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 560,91	R\$ 560,91	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 27** - Objeto: Disco de freio dianteiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 715,00 Valor Final:R\$ 4.290,00 Marca/Modelo: HIPPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 4.290,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.207,09	R\$ 715,00	HIPPER FREIOS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.207,09	R\$ 724,25	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.207,00	R\$ 730,00	HIPPER FREIOS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.207,09	R\$ 844,96	MDS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.207,09	R\$ 1.206,00	HIPERFREIOS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.207,00	R\$ 1.207,00	hipper	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.207,09	R\$ 1.207,09	HIPPER FREIOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 28** - Objeto: Disco de freio traseiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 712,95 Valor Final:R\$ 4.277,70 Marca/Modelo: HIPPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 4.277,70**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.272,40	R\$ 712,95	HIPPER FREIOS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.272,47	R\$ 719,00	HIPERFREIOS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.272,47	R\$ 763,48	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.272,47	R\$ 890,73	MDS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.272,00	R\$ 1.272,00	hipper	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.272,47	R\$ 1.272,47	HIPPER FREIOS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.272,47	R\$ 1.272,47	HIPPER FREIOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: Pastilhas dianteiras

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 288,00 Valor Final:R\$ 2.880,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.880,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 491,04	R\$ 288,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 491,04	R\$ 294,62	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 491,00	R\$ 300,00	SYL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 491,04	R\$ 343,73	SYL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 491,04	R\$ 489,00	SYL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 491,00	R\$ 491,00	syl	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 491,04	R\$ 491,04	SYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 30** - Objeto: Pastilhas traseiras

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 215,95

Valor Final:R\$ 2.159,50

Marca/Modelo: SYL

Valor Global (final):R\$ 2.159,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 478,80	R\$ 215,95	SYL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 478,86	R\$ 219,00	SYL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 478,86	R\$ 287,32	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 478,86	R\$ 335,20	SYL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 478,00	R\$ 478,00	syl	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 478,86	R\$ 478,86	SYL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 478,86	R\$ 478,86	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 31** - Objeto: Pinças dianteiras

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.065,00 Valor Final:R\$ 6.130,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.130,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 5.137,17	R\$ 3.065,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 5.137,17	R\$ 3.066,00	FINDER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 5.137,17	R\$ 3.082,30	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 5.137,17	R\$ 3.596,02	MG FREIOS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 5.137,17	R\$ 3.852,88	WORLD PARTS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 5.137,17	R\$ 5.128,90	IMPORT	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 5.137,00	R\$ 5.137,00	mg freios	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 32** - Objeto: Pinças traseiras

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.990,90 Valor Final:R\$ 5.981,80 Marca/Modelo: IMPORT

Valor Global (final):R\$ 5.981,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.037,30	R\$ 2.990,90	IMPORT	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.037,00	R\$ 3.000,00	knorr	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.037,35	R\$ 3.494,95	FINDER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 5.137,17	R\$ 3.622,41	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 6.037,35	R\$ 4.226,15	MG FREIOS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.037,35	R\$ 4.528,01	WORLD PARTS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.037,00	R\$ 6.037,00	mg freios	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.037,35	R\$ 6.037,35	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 33** - Objeto: Cilindro mestre de freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 837,00 Valor Final:R\$ 3.348,00 Marca/Modelo: CONTROL

Valor Global (final):R\$ 3.348,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.433,37	R\$ 837,00	CONTROL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.433,37	R\$ 840,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.433,37	R\$ 860,02	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.433,37	R\$ 1.003,36	CONTROL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.433,37	R\$ 1.075,03	CONTROL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.433,30	R\$ 1.428,90	VARGA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.433,00	R\$ 1.433,00	control	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 34** - Objeto: Hidro vácuo

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 2.400,40

Valor Final:R\$ 4.800,80

Marca/Modelo: VARGA

Valor Global (final):R\$ 4.800,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.863,00	R\$ 2.400,40	VARGA	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.863,00	R\$ 3.430,00	HIPARTS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.863,00	R\$ 3.889,98	CONTROLIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.863,00	R\$ 4.117,80	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 6.863,00	R\$ 4.804,10	CONTROLIL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.863,00	R\$ 5.147,25	CONTROLIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.863,00	R\$ 6.863,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.863,00	R\$ 6.863,00	iveco	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 35** - Objeto: Flexível do freio

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 164,00 Valor Final:R\$ 1.312,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.312,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 348,09	R\$ 164,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 348,09	R\$ 165,00	TRW	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 348,00	R\$ 170,00	CABOVEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 348,09	R\$ 208,85	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 348,09	R\$ 243,66	LEBEL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 348,09	R\$ 261,07	SAMPEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 348,00	R\$ 348,00	freiocar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 36** - Objeto: Retentor da roda traseira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 213,00

Valor Final:R\$ 1.278,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 1.278,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 370,27	R\$ 213,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 370,20	R\$ 219,19	SABÓ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 370,27	R\$ 222,16	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 370,27	R\$ 259,19	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 370,27	R\$ 277,70	APC	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 370,00	R\$ 370,00	sabo	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 370,27	R\$ 370,27	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 37** - Objeto: Cabo de seleção da marcha

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.700,00 Valor Final:R\$ 6.800,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.800,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.437,27	R\$ 1.700,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.437,00	R\$ 1.715,00	TUBA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.437,27	R\$ 2.061,00	CABOVEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.437,27	R\$ 2.062,36	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.437,27	R\$ 2.406,09	TUBA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.437,27	R\$ 2.577,95	FANIA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.437,27	R\$ 3.420,99	CABOVEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.437,00	R\$ 3.437,00	cabovel	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 38** - Objeto: Retentor do câmbio

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 195,50

Valor Final:R\$ 1.173,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.173,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 360,20	R\$ 195,50	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 360,27	R\$ 197,80	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 360,27	R\$ 216,16	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 360,27	R\$ 252,19	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 360,27	R\$ 270,20	APC	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 360,00	R\$ 360,00	sabo	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 360,27	R\$ 360,27	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 39** - Objeto: Retentor do flange

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 280,00 Valor Final:R\$ 1.680,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.680,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 501,04	R\$ 280,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 501,04	R\$ 290,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 501,00	R\$ 294,94	SABÓ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 501,04	R\$ 300,62	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 501,04	R\$ 350,73	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 501,04	R\$ 375,78	APC	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 501,00	R\$ 501,00	sabo	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 40** - Objeto: Kit embreagem

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 2.793,00

Valor Final:R\$ 11.172,00

Marca/Modelo: LUK

Valor Global (final):R\$ 11.172,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 5.720,67	R\$ 2.793,00	LUK	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 5.720,60	R\$ 2.800,80	SACHS	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 5.720,00	R\$ 2.860,01	ROC	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 5.720,67	R\$ 3.432,40	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 5.720,67	R\$ 4.004,47	SACHS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 5.720,67	R\$ 4.290,50	LUK	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 5.720,00	R\$ 5.720,00	valeo	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 5.720,67	R\$ 5.720,67	VALEO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 41** - Objeto: Cilindro embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 629,00 Valor Final:R\$ 2.516,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.516,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.056,44	R\$ 629,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.056,44	R\$ 630,00	CONTROLIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.056,44	R\$ 633,86	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.056,44	R\$ 739,51	TRW	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.056,40	R\$ 1.050,00	VARGA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.056,00	R\$ 1.056,00	trw	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.056,44	R\$ 1.056,44	CONTROLIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 42** - Objeto: Cilindro mestre da embreagem

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 815,50

Valor Final:R\$ 3.262,00

Marca/Modelo: VARGA

Valor Global (final):R\$ 3.262,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.367,30	R\$ 815,50	VARGA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.367,32	R\$ 818,00	CONTROLIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.367,32	R\$ 820,39	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.367,32	R\$ 957,12	TRW	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.367,00	R\$ 1.367,00	trw	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.367,32	R\$ 1.367,32	CONTROLIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.367,32	R\$ 1.367,32	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 43** - Objeto: Buchas da bandeja

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 183,00 Valor Final:R\$ 1.830,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.830,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 310,39	R\$ 183,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 310,39	R\$ 184,00	AXIOS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 310,39	R\$ 186,23	MAIOCHI	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 310,39	R\$ 217,27	SUPORTE REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 310,00	R\$ 310,00	usl	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 310,30	R\$ 310,30	nakata	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 310,39	R\$ 310,39	SAMPEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 44** - Objeto: Pivôs

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 260,60

Valor Final:R\$ 1.563,60

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 1.563,60**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 442,30	R\$ 260,60	NAKATA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 442,32	R\$ 264,00	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 442,32	R\$ 265,39	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 442,32	R\$ 309,62	VIEMAR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 442,00	R\$ 442,00	vilmar	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 442,32	R\$ 442,32	SAMPEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 442,32	R\$ 442,32	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: Terminal de direção

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 246,00

Valor Final:R\$ 984,00

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 984,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 475,99	R\$ 246,00	NAKATA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 475,99	R\$ 247,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 475,99	R\$ 285,59	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 475,90	R\$ 286,00	OTMUS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 475,99	R\$ 333,19	VIEMAR	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 475,99	R\$ 356,99	SAMPEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 475,00	R\$ 475,00	vilmar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 46** - Objeto: Terminal do braço tensor

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 379,90

Valor Final:R\$ 2.279,40

Marca/Modelo: OTMUS

Valor Global (final):R\$ 2.279,40**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 635,27	R\$ 379,90	OTMUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 635,27	R\$ 381,16	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 635,27	R\$ 444,69	ZF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 635,27	R\$ 632,00	NAKATA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 635,00	R\$ 635,00	vilmar	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 635,27	R\$ 635,27	SAMPEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 635,27	R\$ 635,27	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 47** - Objeto: Coifa da direção

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 130,00

Valor Final:R\$ 780,00

Marca/Modelo: KIT E CIA

Valor Global (final):R\$ 780,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 242,70	R\$ 130,00	KIT E CIA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 242,70	R\$ 133,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 242,70	R\$ 140,00	COFAP	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 242,70	R\$ 145,62	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 242,70	R\$ 169,89	JAHU	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 242,70	R\$ 182,00	SAMPEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 242,00	R\$ 242,00	usl	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 48** - Objeto: Bateria de 150 Ah

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 1.025,50

Valor Final:R\$ 2.051,00

Marca/Modelo: LIDER

Valor Global (final):R\$ 2.051,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.718,00	R\$ 1.025,50	LIDER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.718,00	R\$ 1.030,80	IDEAL	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.718,00	R\$ 1.202,60	FREEDON	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.718,00	R\$ 1.699,00	LIDER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	ELETRAN	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	EXCELL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	tc	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 49** - Objeto: Feixe de Molas dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.174,00 Valor Final:R\$ 4.348,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 4.348,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.654,00	R\$ 2.174,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.654,00	R\$ 2.175,00	CINDUMEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.654,00	R\$ 2.192,40	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.654,00	R\$ 2.320,20	FABRINI	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.654,00	R\$ 2.557,80	CINDUMEL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.654,00	R\$ 2.740,50	FF MOLAS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	fabrini	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 50** - Objeto: Feixe de Molas traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.055,50 Valor Final:R\$ 6.111,00 Marca/Modelo: FABRINI

Valor Global (final):R\$ 6.111,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.394,50	R\$ 3.055,50	FABRINI	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.394,50	R\$ 3.059,00	CINDUMEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.394,50	R\$ 3.079,80	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.394,00	R\$ 3.195,01	LAMINAÇÃO VALE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.394,50	R\$ 3.836,70	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 6.394,50	R\$ 4.476,15	CINDUMEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.394,00	R\$ 6.378,00	fabrini	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	FF MOLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 51** - Objeto: Escapamento completo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.996,00 Valor Final:R\$ 3.992,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.992,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.660,33	R\$ 1.996,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.660,33	R\$ 1.997,00	TUPER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.660,33	R\$ 2.196,20	BRASCOM	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.660,30	R\$ 2.200,00	HYPER TRUCKS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.660,33	R\$ 2.562,23	MASTRA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.660,00	R\$ 3.660,00	mastra	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 52** - Objeto: Filtro lubrificante - PL364

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 17,56

Valor Final:R\$ 105,36

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 105,36**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 116,71	R\$ 17,56	VOX	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 116,00	R\$ 109,10	wega	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 116,70	R\$ 110,10	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 116,71	R\$ 112,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 116,00	R\$ 116,00	TECFIL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 116,71	R\$ 116,71	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 116,71	R\$ 116,71	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 116,71	R\$ 116,71	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: Filtro de ar externo – AR9839

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 250,00

Valor Final:R\$ 1.500,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 431,17	R\$ 250,00	TECFIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 431,17	R\$ 253,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 431,17	R\$ 258,70	VOX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 431,17	R\$ 301,82	WEGA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 431,10	R\$ 398,80	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 400,00	R\$ 400,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 431,00	R\$ 431,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 431,17	R\$ 431,17	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 54** - Objeto: Filtro de ar interno – ASR838

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 54,40

Valor Final:R\$ 326,40

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 326,40**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 127,20	R\$ 54,40	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 127,26	R\$ 56,85	VOX	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 127,00	R\$ 124,00	wega	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 127,26	R\$ 125,00	TECFIL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 127,26	R\$ 127,26	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 127,26	R\$ 127,26	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 127,26	R\$ 127,26	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: Filtro separador de água – PSD 420 e PSD420/6

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 157,00

Valor Final:R\$ 942,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 942,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 527,58	R\$ 157,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 527,58	R\$ 159,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 527,58	R\$ 162,39	VOX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 527,58	R\$ 369,31	WEGA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 527,58	R\$ 487,90	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 490,00	R\$ 490,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 527,00	R\$ 527,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 527,58	R\$ 527,58	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 56** - Objeto: Filtro do diesel – PSC 452

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 120,20

Valor Final:R\$ 721,20

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 721,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 288,20	R\$ 120,20	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 288,21	R\$ 122,77	VOX	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 288,00	R\$ 268,00	wega	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 288,21	R\$ 269,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 280,00	R\$ 280,00	TECFIL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 288,21	R\$ 288,21	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 288,21	R\$ 288,21	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 288,21	R\$ 288,21	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 57** - Objeto: Filtro da direção – PH346

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 8,33

Valor Final:R\$ 49,98

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 49,98**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 39,68	R\$ 8,33	VOX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 39,68	R\$ 27,78	WEGA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 39,68	R\$ 38,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 39,00	R\$ 39,00	wega	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 39,60	R\$ 39,60	TECFIL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 39,68	R\$ 39,68	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 39,68	R\$ 39,68	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 58** - Objeto: Copo acrílico – CSD02

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 57,00

Valor Final:R\$ 228,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 228,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 176,80	R\$ 57,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 176,80	R\$ 59,00	RACOR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 176,00	R\$ 61,20	wega	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 176,80	R\$ 80,11	TECFIL	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 176,80	R\$ 132,60	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 176,80	R\$ 176,80	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 176,80	R\$ 176,80	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: Bronzina da biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 534,00 Valor Final:R\$ 2.136,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.136,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 899,90	R\$ 534,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 899,90	R\$ 535,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 899,90	R\$ 539,94	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 899,90	R\$ 629,93	MAHLE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 899,90	R\$ 897,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 899,00	R\$ 899,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 899,90	R\$ 899,90	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 60** - Objeto: Bronzina de mancal

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 263,00 Valor Final:R\$ 1.052,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 1.052,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.129,26	R\$ 263,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.129,20	R\$ 267,90	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.129,00	R\$ 279,00	mahle	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.129,26	R\$ 677,56	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.129,26	R\$ 846,95	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.129,26	R\$ 1.129,26	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.129,26	R\$ 1.129,26	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: Bronzina de comando

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 496,00 Valor Final:R\$ 1.984,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.984,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 546,04	R\$ 496,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 546,04	R\$ 497,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 546,00	R\$ 546,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 546,00	R\$ 546,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 546,04	R\$ 546,04	mahle	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 546,04	R\$ 546,04	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 546,04	R\$ 546,04	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 62** - Objeto: Arruela de encosto

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 360,00 Valor Final:R\$ 1.440,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 1.440,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 363,50	R\$ 360,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 363,60	R\$ 361,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 363,00	R\$ 363,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 363,60	R\$ 363,60	mahle	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 363,60	R\$ 363,60	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 363,60	R\$ 363,60	BRASIMPAR	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 363,60	R\$ 363,60	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 63** - Objeto: Retentor do motor

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 170,00

Valor Final:R\$ 680,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 680,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 173,27	R\$ 170,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 173,27	R\$ 172,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 173,00	R\$ 173,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 173,27	R\$ 173,27	apc	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 173,27	R\$ 173,27	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 173,27	R\$ 173,27	TOPCO	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 173,27	R\$ 173,27	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 64** - Objeto: Retentor da polia

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 347,00

Valor Final:R\$ 1.388,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.388,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 630,20	R\$ 347,00	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 630,79	R\$ 348,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 630,79	R\$ 380,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 630,00	R\$ 630,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 630,79	R\$ 630,79	apc	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 630,79	R\$ 630,79	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 630,79	R\$ 630,79	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 65** - Objeto: Jogo de junta do motor

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 1.154,00

Valor Final:R\$ 4.616,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 4.616,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.194,93	R\$ 1.154,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.194,93	R\$ 1.155,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.194,93	R\$ 1.317,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.194,90	R\$ 2.180,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.194,00	R\$ 2.194,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.194,93	R\$ 2.194,93	was	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.194,93	R\$ 2.194,93	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 66** - Objeto: Pistão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 529,00 Valor Final:R\$ 2.116,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 2.116,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.293,63	R\$ 529,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.293,63	R\$ 530,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.293,63	R\$ 780,00	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.293,00	R\$ 1.293,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.293,63	R\$ 1.293,63	mahle	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.293,63	R\$ 1.293,63	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.293,63	R\$ 1.293,63	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: Anel

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 180,00 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 720,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 393,60	R\$ 180,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 393,60	R\$ 184,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 393,50	R\$ 226,90	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 393,60	R\$ 238,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 393,00	R\$ 393,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 393,60	R\$ 393,60	mahle	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 393,60	R\$ 393,60	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 68** - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 2.305,00

Valor Final:R\$ 9.220,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 9.220,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.343,60	R\$ 2.305,00	SABO	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.343,65	R\$ 2.309,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.343,00	R\$ 2.343,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.343,65	R\$ 2.343,65	mahle	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.343,65	R\$ 2.343,65	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.343,65	R\$ 2.343,65	MV GASKET	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.343,65	R\$ 2.343,65	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: Válvula termostática

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 594,00 Valor Final:R\$ 2.376,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.376,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 630,79	R\$ 594,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 630,79	R\$ 595,00	M.T.E	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 630,00	R\$ 630,00	mte	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 630,70	R\$ 630,70	WAHLER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 630,79	R\$ 630,79	mahle	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 630,79	R\$ 630,79	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 630,79	R\$ 630,79	VALCLEI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 70** - Objeto: Bomba auxiliar de combustível

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 2.557,00

Valor Final:R\$ 15.342,00

Marca/Modelo: BOSCH

Valor Global (final):R\$ 15.342,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.423,20	R\$ 2.557,00	BOSCH	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.423,20	R\$ 2.558,00	SCHADEK	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.423,20	R\$ 2.600,00	NORTRACK	Não
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 4.423,00	R\$ 2.655,00	EURO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.423,00	R\$ 4.423,00	bosch	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.423,20	R\$ 4.423,20	indisa	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.423,20	R\$ 4.423,20	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 4.423,20	R\$ 4.423,20	SANCHES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 71** - Objeto: Solenóide de partida

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.070,00 Valor Final:R\$ 6.420,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.420,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.939,15	R\$ 1.070,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.939,15	R\$ 1.079,00	BOSCH	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 1.939,00	R\$ 1.199,01	importado	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.939,15	R\$ 1.200,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.939,10	R\$ 1.930,00	LNG	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.939,00	R\$ 1.939,00	bosch	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.939,15	R\$ 1.939,15	delphi	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.939,15	R\$ 1.939,15	DS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 72** - Objeto: Disco de freio dianteiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 462,00 Valor Final:R\$ 2.772,00 Marca/Modelo: HIPPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 2.772,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.000,00	R\$ 462,00	HIPPER FREIOS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.000,03	R\$ 463,00	HIPERFREIOS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.000,00	R\$ 549,00	hipper	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.000,03	R\$ 605,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.000,03	R\$ 1.000,03	frimax	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.000,03	R\$ 1.000,03	HIPPER FREIOS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.000,03	R\$ 1.000,03	MDS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 73** - Objeto: Disco de freio traseiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 580,00 Valor Final:R\$ 3.480,00 Marca/Modelo: HIPPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 3.480,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.132,48	R\$ 580,00	HIPPER FREIOS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.132,48	R\$ 589,00	HIPERFREIOS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.132,48	R\$ 680,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.120,00	R\$ 1.119,00	HIPPER FREIOS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.132,00	R\$ 1.132,00	hipper	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.132,48	R\$ 1.132,48	frimax	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.132,48	R\$ 1.132,48	MDS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 74** - Objeto: Pastilhas dianteiras

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 429,29

Valor Final:R\$ 2.575,74

Marca/Modelo: SYL

Valor Global (final):R\$ 2.575,74**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 737,20	R\$ 429,29	SYL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 737,20	R\$ 430,31	SYL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 737,00	R\$ 438,00	syl	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 737,20	R\$ 445,00	EXXIN	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 737,20	R\$ 737,20	syl	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 737,20	R\$ 737,20	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 737,20	R\$ 737,20	SYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 75** - Objeto: Pastilhas traseiras

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 220,00 Valor Final:R\$ 1.320,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.320,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 709,02	R\$ 220,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 709,02	R\$ 225,00	SYL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 709,00	R\$ 428,88	SYL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 709,02	R\$ 430,00	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 709,00	R\$ 709,00	syl	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 709,02	R\$ 709,02	syl	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 709,02	R\$ 709,02	SYL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 76** - Objeto: Rolamento da roda (interior)

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 347,00

Valor Final:R\$ 1.388,00

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 1.388,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 655,00	R\$ 347,00	SKF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 655,15	R\$ 350,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 655,00	R\$ 398,00	meritoz	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 655,15	R\$ 400,00	ZWZ	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 655,15	R\$ 655,15	skf	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 655,15	R\$ 655,15	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 655,15	R\$ 655,15	TINKEM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 77** - Objeto: Rolamento da roda (exterior)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.400,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 601,94	R\$ 350,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 601,94	R\$ 359,00	SKF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 601,94	R\$ 365,00	ZWZ	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 600,00	R\$ 599,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 601,00	R\$ 601,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 601,94	R\$ 601,94	skf	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 601,94	R\$ 601,94	TINKEM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 78 - Objeto: Retentor da roda traseira e dianteira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 137,77

Valor Final:R\$ 826,62

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 826,62

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 234,30	R\$ 137,77	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 234,00	R\$ 139,00	sabo	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 234,37	R\$ 140,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 234,37	R\$ 141,00	TOPCO	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 234,37	R\$ 234,37	apc	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 234,37	R\$ 234,37	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 234,37	R\$ 234,37	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 79** - Objeto: Mangueira de freios 4; 6; 8; 10; 12; 14MM

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 132,00 Marca/Modelo: BOSCH

Valor Global (final):R\$ 132,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 24,17	R\$ 11,00	BOSCH	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 24,19	R\$ 13,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 24,17	R\$ 17,00	BENFLEX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 24,10	R\$ 23,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	teccalon	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 24,17	R\$ 24,17	sabo	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 24,17	R\$ 24,17	LEBEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 80 - Objeto: Engate rápido dos freios 4; 6; 8; 10; 12MM

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 34,44 Valor Final:R\$ 413,28 Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 413,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 57,20	R\$ 34,44	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 57,00	R\$ 36,00	teccalon	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 57,21	R\$ 37,00	NORTRACK	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 57,21	R\$ 55,00	BOSCH	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 57,21	R\$ 57,21	rda	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 57,21	R\$ 57,21	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 57,21	R\$ 57,21	TANCLIK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 81** - Objeto: Válvula de freio do Maneco

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 690,00 Valor Final:R\$ 2.760,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.760,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.155,16	R\$ 690,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.155,16	R\$ 699,00	KNORR	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.155,16	R\$ 700,00	NORTRACK	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.155,00	R\$ 1.155,00	schulz	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.155,10	R\$ 1.155,10	LNG	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.155,16	R\$ 1.155,16	farj	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.155,16	R\$ 1.155,16	KNOOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 82** - Objeto: Válvula reguladora

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 950,00

Valor Final:R\$ 5.700,00

Marca/Modelo: LNG

Valor Global (final):R\$ 5.700,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 984,30	R\$ 950,00	LNG	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 984,39	R\$ 953,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 984,00	R\$ 972,73	schulz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 984,39	R\$ 984,39	farj	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 984,39	R\$ 984,39	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 984,39	R\$ 984,39	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 984,39	R\$ 984,39	KNOOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 83** - Objeto: Válvula de descarga

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 480,00 Valor Final:R\$ 2.880,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.880,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 630,79	R\$ 480,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 630,79	R\$ 489,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 630,00	R\$ 630,00	schulz	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 630,70	R\$ 630,70	LNG	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 630,79	R\$ 630,79	farj	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 630,79	R\$ 630,79	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 630,79	R\$ 630,79	KNOOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 84** - Objeto: Válvula de 4 vias

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 660,00

Valor Final:R\$ 3.960,00

Marca/Modelo: LNG

Valor Global (final):R\$ 3.960,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 692,50	R\$ 660,00	LNG	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 692,84	R\$ 663,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 692,00	R\$ 681,83	schulz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 692,84	R\$ 692,84	farj	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 692,84	R\$ 692,84	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 692,84	R\$ 692,84	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 692,84	R\$ 692,84	KNOOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 85** - Objeto: Válvula pedal

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 988,00

Valor Final:R\$ 5.928,00

Marca/Modelo: KNORR

Valor Global (final):R\$ 5.928,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.352,60	R\$ 988,00	KNORR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.352,60	R\$ 990,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.352,00	R\$ 1.352,00	schulz	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.352,50	R\$ 1.352,50	LNG	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.352,60	R\$ 1.352,60	farj	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.352,60	R\$ 1.352,60	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.352,60	R\$ 1.352,60	KNOOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 86** - Objeto: Compressor de ar

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 2.871,11 Valor Final:R\$ 17.226,66 Marca/Modelo: SCHULZ

Valor Global (final):R\$ 17.226,66**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.788,50	R\$ 2.871,11	SCHULZ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.788,60	R\$ 2.872,33	SCHULZ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.788,60	R\$ 2.875,00	NORTRACK	Não
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 4.788,00	R\$ 3.150,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.788,00	R\$ 4.349,00	schulz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.788,60	R\$ 4.788,60	vargas	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.788,60	R\$ 4.788,60	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 4.788,60	R\$ 4.788,60	SCHULZ,	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 87** - Objeto: Estabilizador (buchas traseiras)

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 700,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 700,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 131,70	R\$ 70,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 131,70	R\$ 74,00	REI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 131,70	R\$ 131,70	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 131,70	R\$ 131,70	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 131,70	R\$ 131,70	NAKATA	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 131,70	R\$ 131,70	SUPORTE REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 131,70	R\$ 131,70	rei	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 88 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 88** - Objeto: Pinças de freio

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 2.105,55

Valor Final:R\$ 8.422,20

Marca/Modelo: import

Valor Global (final):R\$ 8.422,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.514,00	R\$ 2.105,55	import	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.514,20	R\$ 2.106,77	KNORR	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.514,20	R\$ 2.109,00	EXXIN	Não
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.514,00	R\$ 2.195,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.514,00	R\$ 3.090,01	eckisil	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.514,20	R\$ 3.514,20	WORLD PARTS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.514,20	R\$ 3.514,20	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.514,20	R\$ 3.514,20	MG FREIOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 89 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 89** - Objeto: Bateria de 150 Ah

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.530,00 Valor Final:R\$ 3.060,00 Marca/Modelo: EXCELL

Valor Global (final):R\$ 3.060,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.718,00	R\$ 1.530,00	EXCELL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.718,00	R\$ 1.538,00	LIDER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	ELETRAN	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	IDEAL	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	lider	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	FREEDON	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	tc	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 90 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 90** - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 1.163,63

Valor Final:R\$ 9.309,04

Marca/Modelo: VETORE

Valor Global (final):R\$ 9.309,04**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.179,52	R\$ 1.163,63	VETORE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.179,52	R\$ 1.164,65	INDISA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.179,00	R\$ 1.168,70	indisa	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.179,52	R\$ 1.179,52	URBA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.179,52	R\$ 1.179,52	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.179,52	R\$ 1.179,52	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.179,52	R\$ 1.179,52	INDISA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 91** - Objeto: Correias

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.000,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 121,41	R\$ 100,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 121,41	R\$ 118,00	CONTINENTAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 121,40	R\$ 120,00	CONTINENTAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 121,00	R\$ 121,00	dayco	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 121,41	R\$ 121,41	CONTITECH	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 121,41	R\$ 121,41	KORAX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 121,41	R\$ 121,41	CONTITECH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 92 - Objeto: Hélice

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 828,88 Valor Final:R\$ 6.631,04 Marca/Modelo: MODEFER

Valor Global (final):R\$ 6.631,04

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 835,00	R\$ 828,88	MODEFER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 835,02	R\$ 830,00	MODEFER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 835,00	R\$ 835,00	modefer	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 835,02	R\$ 835,02	PRESTHOL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 835,02	R\$ 835,02	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 835,02	R\$ 835,02	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 835,02	R\$ 835,02	VALPEC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 93** - Objeto: Mangueira do radiador (superior)

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 160,00

Valor Final:R\$ 960,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 960,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 172,50	R\$ 160,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 172,50	R\$ 165,00	JAMAICA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 172,40	R\$ 171,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 172,00	R\$ 172,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 172,50	R\$ 172,50	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 172,50	R\$ 172,50	BENFLEX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 172,50	R\$ 172,50	JAMAICA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 94 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 94** - Objeto: Mangueira do radiador (inferior)

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 733,33

Valor Final:R\$ 4.399,98

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 4.399,98**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 743,90	R\$ 733,33	JAMAICA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 743,99	R\$ 735,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 743,00	R\$ 743,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 743,99	R\$ 743,99	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 743,99	R\$ 743,99	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 743,99	R\$ 743,99	BENFLEX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 743,99	R\$ 743,99	JAMAICA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 95 - Objeto: Tampa do reservatório de água

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 140,00

Valor Final:R\$ 840,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 840,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 158,53	R\$ 140,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 158,53	R\$ 150,00	GONEL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 158,53	R\$ 157,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 158,00	R\$ 158,00	florio	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 158,53	R\$ 158,53	PRESTHOL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 158,53	R\$ 158,53	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 158,53	R\$ 158,53	TANCLIK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 96** - Objeto: Mangueira do intercooler

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 348,88

Valor Final:R\$ 2.093,28

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 2.093,28**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 368,50	R\$ 348,88	JAMAICA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 368,60	R\$ 350,00	BINS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 368,00	R\$ 368,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 368,60	R\$ 368,60	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 368,60	R\$ 368,60	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 368,60	R\$ 368,60	BENFLEX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 368,60	R\$ 368,60	JAMAICA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 97** - Objeto: Sincronizados 1°; 2°; 3°, 4°

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 900,00 Valor Final:R\$ 3.600,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 914,64	R\$ 900,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 914,64	R\$ 910,00	REX	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 914,64	R\$ 913,00	EATON	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 914,00	R\$ 914,00	cripal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 914,64	R\$ 914,64	PATRAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 914,64	R\$ 914,64	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 914,64	R\$ 914,64	EATON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 98** - Objeto: Engrenagem das marchas 1º; 2º; 3º; 4º e 5º

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 2.798,88

Valor Final:R\$ 11.195,52

Marca/Modelo: EATON

Valor Global (final):R\$ 11.195,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.835,90	R\$ 2.798,88	EATON	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.835,97	R\$ 2.800,00	REX	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.835,00	R\$ 2.835,00	cripal	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 2.835,00	R\$ 2.835,00	cinpal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.835,97	R\$ 2.835,97	PATRAL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.835,97	R\$ 2.835,97	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.835,97	R\$ 2.835,97	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.835,97	R\$ 2.835,97	EATON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 99** - Objeto: Carcaça do câmbio / tampa traseira

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 15.990,00 Valor Final:R\$ 95.940,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 95.940,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 16.260,30	R\$ 15.990,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 16.230,00	R\$ 15.999,00	EATON	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 16.260,00	R\$ 16.260,00	cripal	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 16.260,00	R\$ 16.260,00	BRC	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 16.260,30	R\$ 16.260,30	PATRAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 16.260,30	R\$ 16.260,30	TUPÃ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 16.260,30	R\$ 16.260,30	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 16.260,30	R\$ 16.260,30	EATON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 100 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 100** - Objeto: Cilindro da embreagem

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 768,88

Valor Final:R\$ 4.613,28

Marca/Modelo: VARGA

Valor Global (final):R\$ 4.613,28**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 774,00	R\$ 768,88	VARGA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 774,39	R\$ 770,00	TRW	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 774,00	R\$ 774,00	trw	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 774,39	R\$ 774,39	CONTROLIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 774,39	R\$ 774,39	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 774,39	R\$ 774,39	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 774,39	R\$ 774,39	TRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 101 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: Cruzetas do cardan

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 47,00

Valor Final:R\$ 376,00

Marca/Modelo: SPICER

Valor Global (final):R\$ 376,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 417,96	R\$ 47,00	SPICER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 417,96	R\$ 79,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 417,96	R\$ 251,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 417,90	R\$ 416,00	NAKATA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 417,00	R\$ 417,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 417,96	R\$ 417,96	STHALL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 417,96	R\$ 417,96	MERITOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 102 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 102 - Objeto: Rolamento de centro do câmbio

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 209,00

Valor Final:R\$ 1.254,00

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 1.254,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 711,69	R\$ 209,00	SKF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 711,69	R\$ 210,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 711,00	R\$ 416,88	meritoz	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 711,69	R\$ 430,00	ZWZ	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 711,69	R\$ 711,69	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 711,69	R\$ 711,69	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 711,69	R\$ 711,69	TINKEM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 103 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 103** - Objeto: Retentor do flange do câmbio

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 96,00

Valor Final:R\$ 768,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 768,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 411,87	R\$ 96,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 411,87	R\$ 124,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 411,87	R\$ 250,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 411,80	R\$ 410,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 411,00	R\$ 411,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 411,87	R\$ 411,87	FAG	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 411,87	R\$ 411,87	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 104 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 104 - Objeto: Flange do câmbio

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 64,00

Valor Final:R\$ 384,00

Marca/Modelo: MERITOR

Valor Global (final):R\$ 384,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 241,67	R\$ 64,00	MERITOR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 241,67	R\$ 65,00	EATON	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 241,00	R\$ 136,88	meritoz	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 241,67	R\$ 150,00	NORTRACK	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 241,67	R\$ 241,67	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 241,67	R\$ 241,67	MERITOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 105 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 105 - Objeto: Retentor do flange diferencial

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 78,00

Valor Final:R\$ 468,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 468,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 296,67	R\$ 78,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 296,67	R\$ 115,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 296,60	R\$ 118,88	SABÓ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 296,67	R\$ 180,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 296,00	R\$ 296,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 296,67	R\$ 296,67	SABO	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 296,67	R\$ 296,67	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 106 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 106** - Objeto: Kit embreagem

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 518,88

Valor Final:R\$ 3.113,28

Marca/Modelo: SACHS

Valor Global (final):R\$ 3.113,28**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.000,00	R\$ 518,88	SACHS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.000,41	R\$ 520,00	SACHS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.000,00	R\$ 601,33	luk	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.000,41	R\$ 605,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.000,41	R\$ 1.000,41	LUK	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.000,41	R\$ 1.000,41	VALEO	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.000,41	R\$ 1.000,41	SACHS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 107 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 107 - Objeto: Coroa e pinhão

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 5.400,00 Valor Final:R\$ 32.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 32.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 9.975,29	R\$ 5.400,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 9.975,29	R\$ 5.480,00	REX	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 9.975,00	R\$ 5.985,00	MASTER POWER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 9.975,29	R\$ 6.000,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 9.975,20	R\$ 9.974,00	CIMPAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 9.975,00	R\$ 9.975,00	cripal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 9.975,29	R\$ 9.975,29	REX	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 9.975,29	R\$ 9.975,29	MAX GEAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 108 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 108 - Objeto: Coxim de câmbio

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 308,88

Valor Final:R\$ 1.853,28

Marca/Modelo: EATON

Valor Global (final):R\$ 1.853,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 574,00	R\$ 308,88	EATON	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 574,76	R\$ 310,00	REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 574,00	R\$ 347,88	rei	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 574,76	R\$ 350,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 574,76	R\$ 574,76	REI	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 574,76	R\$ 574,76	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 574,76	R\$ 574,76	SUPORTE REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 109 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 109 - Objeto: Rolamento da coroa

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 370,00 Valor Final:R\$ 2.220,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.220,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 853,24	R\$ 370,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 853,24	R\$ 380,00	SKF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 853,24	R\$ 515,00	ZWZ	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 853,00	R\$ 852,00	FAG	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 853,00	R\$ 853,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 853,24	R\$ 853,24	FAG	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 853,24	R\$ 853,24	TINKEM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 110 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 110 - Objeto: Rolamento do pinhão

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 360,60

Valor Final:R\$ 2.163,60

Marca/Modelo: FAG

Valor Global (final):R\$ 2.163,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 665,00	R\$ 360,60	FAG	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 665,47	R\$ 362,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 665,00	R\$ 389,00	meritoz	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 665,47	R\$ 400,00	ZWZ	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 665,47	R\$ 665,47	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 665,47	R\$ 665,47	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 665,47	R\$ 665,47	TINKEM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 111** - Objeto: Junta da tampa do diferencial

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 40,00

Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 240,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 154,11	R\$ 40,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 154,11	R\$ 45,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 154,11	R\$ 95,00	MV GASKET	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 154,10	R\$ 153,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 154,00	R\$ 154,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 154,11	R\$ 154,11	WAS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 154,11	R\$ 154,11	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 112 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 112** - Objeto: Caixa satélite

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 548,88

Valor Final:R\$ 3.293,28

Marca/Modelo: CIMPAL

Valor Global (final):R\$ 3.293,28**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.089,00	R\$ 548,88	CIMPAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.089,11	R\$ 550,00	MERITOR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.089,00	R\$ 1.399,00	cripal	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.089,11	R\$ 1.600,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.089,11	R\$ 2.089,11	REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.089,11	R\$ 2.089,11	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.089,11	R\$ 2.089,11	MAX GEAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 113 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 113 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 150,00

Valor Final:R\$ 1.200,00

Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.130,80	R\$ 150,00	COFAP	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.130,80	R\$ 265,00	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.130,80	R\$ 680,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.130,00	R\$ 1.129,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.130,00	R\$ 1.130,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.130,80	R\$ 1.130,80	NAKATA	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.130,80	R\$ 1.130,80	COFAP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 114 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 114** - Objeto: Amortecedor dianteiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 298,98

Valor Final:R\$ 2.391,84

Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 2.391,84**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.146,00	R\$ 298,98	COFAP	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.146,19	R\$ 300,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.146,00	R\$ 565,66	cofap	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.146,19	R\$ 690,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.146,19	R\$ 1.146,19	NAKATA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.146,19	R\$ 1.146,19	NAKATA	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.146,19	R\$ 1.146,19	COFAP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 115 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 115** - Objeto: Buchas das molas

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 40,00

Valor Final:R\$ 560,00

Marca/Modelo: AXIOS

Valor Global (final):R\$ 560,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 137,43	R\$ 40,00	AXIOS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 137,43	R\$ 50,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 137,43	R\$ 88,00	MAIOCHI	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 137,40	R\$ 136,00	NAKATA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 137,00	R\$ 137,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 137,43	R\$ 137,43	SAMPEL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 137,43	R\$ 137,43	SUPORTE REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 116 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 116 - Objeto: Porca do cubo

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 18,00 Valor Final:R\$ 252,00 Marca/Modelo: FEY

Valor Global (final):R\$ 252,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 168,95	R\$ 18,00	FEY	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 168,90	R\$ 44,44	NAKATA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 168,00	R\$ 99,10	fc	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 168,95	R\$ 105,00	BRASIMPAR	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 168,95	R\$ 168,95	SAMPEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 168,95	R\$ 168,95	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 168,95	R\$ 168,95	OFEN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 117 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 117** - Objeto: Trava do cubo da roda

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 23,00

Valor Final:R\$ 92,00

Marca/Modelo: FEY

Valor Global (final):R\$ 92,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 169,62	R\$ 23,00	FEY	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 169,62	R\$ 50,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 169,62	R\$ 105,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 169,90	R\$ 168,00	NAKATA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 169,00	R\$ 169,00	fc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 169,62	R\$ 169,62	SAMPEL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 169,62	R\$ 169,62	OFEN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 118** - Objeto: Feixe de Molas dianteiro (7 laminas)

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 400,00

Valor Final:R\$ 800,00

Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 800,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.842,00	R\$ 400,00	GASPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.842,00	R\$ 498,88	FABRINI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.842,00	R\$ 1.701,22	fabrini	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.842,00	R\$ 1.710,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.842,00	R\$ 2.842,00	FF MOLAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.842,00	R\$ 2.842,00	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.842,00	R\$ 2.842,00	CINDUMEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 119 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 119** - Objeto: Feixe de Molas traseiro (11 laminas)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.500,00 Valor Final:R\$ 5.000,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 5.000,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.790,80	R\$ 2.500,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.790,80	R\$ 2.600,00	GASPAR	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.790,80	R\$ 2.880,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.790,00	R\$ 4.789,00	Fabrini	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.790,00	R\$ 4.790,00	fabrini	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.790,80	R\$ 4.790,80	FF MOLAS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 4.790,80	R\$ 4.790,80	CINDUMEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 120** - Objeto: Lâmpada H1 e H7 12V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: PHILLIPS

Valor Global (final):R\$ 120,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 167,06	R\$ 10,00	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 167,00	R\$ 18,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 167,00	R\$ 71,72	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 167,06	R\$ 167,06	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 167,06	R\$ 167,06	HELLA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 167,06	R\$ 167,06	EXXIN	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 167,06	R\$ 167,06	GAUS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 121 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 121** - Objeto: Lâmpada esmagada 12V

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 8,00

Valor Final:R\$ 96,00

Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 96,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 36,92	R\$ 8,00	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 36,92	R\$ 9,00	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 36,92	R\$ 23,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 36,90	R\$ 35,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 36,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 36,92	R\$ 36,92	GAUS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 36,92	R\$ 36,92	GAUS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 122 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 122 - Objeto: Lâmpada 1 polo

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 8,08

Valor Final:R\$ 113,12

Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 113,12

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 34,80	R\$ 8,08	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 34,81	R\$ 9,10	PHILLIPS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 34,00	R\$ 13,55	gauss	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 34,81	R\$ 21,00	EXXIN	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 34,81	R\$ 34,81	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 34,81	R\$ 34,81	HELLA	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 34,81	R\$ 34,81	GAUS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 123 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 123 - Objeto: Lâmpada 2 polos

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 140,00

Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 38,24	R\$ 10,00	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 38,24	R\$ 12,00	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 38,24	R\$ 23,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 38,20	R\$ 37,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 38,00	R\$ 38,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 38,24	R\$ 38,24	GAUS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 38,24	R\$ 38,24	GAUS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 124 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 124** - Objeto: Soquete do farol

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 49,00

Valor Final:R\$ 588,00

Marca/Modelo: AMP

Valor Global (final):R\$ 588,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 160,65	R\$ 49,00	AMP	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 160,00	R\$ 50,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 160,00	R\$ 90,93	tc	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 160,65	R\$ 97,00	EXXIN	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 160,65	R\$ 160,65	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 160,65	R\$ 160,65	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 160,65	R\$ 160,65	RAINHA 7	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 125 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 125 - Objeto: Soquete da lanterna

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 44,00 Valor Final:R\$ 528,00 Marca/Modelo: AMP

Valor Global (final):R\$ 528,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 124,94	R\$ 44,00	AMP	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 124,94	R\$ 45,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 124,94	R\$ 80,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 124,90	R\$ 123,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 124,00	R\$ 124,00	tc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 124,94	R\$ 124,94	GAUS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 124,94	R\$ 124,94	RAINHA 7	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 126 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 126 - Objeto: Lanternas da seta

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 19,00

Valor Final:R\$ 114,00

Marca/Modelo: KOSTAL

Valor Global (final):R\$ 114,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 73,66	R\$ 19,00	KOSTAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 73,60	R\$ 20,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 73,00	R\$ 44,66	paradolux	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 73,66	R\$ 50,00	EXXIN	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 73,66	R\$ 73,66	GAUER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 73,66	R\$ 73,66	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 73,66	R\$ 73,66	PRADO LUX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 127 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 127 - Objeto: Lanterna de freio

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 350,00

Valor Final:R\$ 2.100,00

Marca/Modelo: KOSTAL

Valor Global (final):R\$ 2.100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 780,15	R\$ 350,00	KOSTAL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 780,15	R\$ 360,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 780,15	R\$ 470,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 780,00	R\$ 778,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 780,00	R\$ 780,00	paradolux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 780,15	R\$ 780,15	GAUER	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 780,15	R\$ 780,15	PRADO LUX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 128 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 128** - Objeto: Lanterna da ré

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 49,00

Valor Final:R\$ 294,00

Marca/Modelo: KOSTAL

Valor Global (final):R\$ 294,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 169,56	R\$ 49,00	KOSTAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 169,50	R\$ 50,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 169,00	R\$ 99,11	paradolux	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 169,56	R\$ 105,00	EXXIN	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 169,56	R\$ 169,56	GAUER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 169,56	R\$ 169,56	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 169,56	R\$ 169,56	PRADO LUX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 129 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 129 - Objeto: Retrovisor

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 299,00 Valor Final:R\$ 2.990,00 Marca/Modelo: GRANERO

Valor Global (final):R\$ 2.990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 924,38	R\$ 299,00	GRANERO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 924,38	R\$ 300,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 924,38	R\$ 555,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 924,30	R\$ 922,00	UNIVERSAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 924,00	R\$ 924,00	Is	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 924,38	R\$ 924,38	CVO	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 924,38	R\$ 924,38	RCD	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 130 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 130 - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 57,00 Valor Final:R\$ 570,00 Marca/Modelo: CONTINENTAL

Valor Global (final):R\$ 570,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 145,26	R\$ 57,00	CONTINENTAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 145,26	R\$ 58,00	CONTINENTAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 145,00	R\$ 85,88	dayco	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 145,26	R\$ 90,00	KORAX	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 145,26	R\$ 145,26	CONTITECH	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 145,26	R\$ 145,26	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 145,26	R\$ 145,26	CONTITECH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 131 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 131** - Objeto: Correia da bomba d'água

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 45,00

Valor Final:R\$ 450,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 450,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 153,34	R\$ 45,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 153,34	R\$ 49,00	CONTINENTAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 153,34	R\$ 92,00	KORAX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 153,30	R\$ 152,00	CONTINENTAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 153,00	R\$ 153,00	dayco	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 153,34	R\$ 153,34	CONTITECH	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 153,34	R\$ 153,34	CONTITECH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 132 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 132 - Objeto: Correia do compressor

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 550,00 Marca/Modelo: CONTINENTAL

Valor Global (final):R\$ 550,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 126,61	R\$ 55,00	CONTINENTAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 126,60	R\$ 56,00	CONTINENTAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 126,00	R\$ 58,00	dayco	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 126,61	R\$ 76,00	KORAX	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 126,61	R\$ 126,61	CONTITECH	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 126,61	R\$ 126,61	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 126,61	R\$ 126,61	CONTITECH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 133 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 133** - Objeto: Palhetas do limpador

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 33,00

Valor Final:R\$ 264,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 264,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 87,48	R\$ 33,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 87,48	R\$ 34,00	DYNA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 87,48	R\$ 53,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 87,40	R\$ 86,00	DYNA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 87,00	R\$ 87,00	granero	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 87,48	R\$ 87,48	UNIVERSAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 87,48	R\$ 87,48	TRICO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 134 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 134 - Objeto: Prisioneiros da roda

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 26,00

Valor Final:R\$ 312,00

Marca/Modelo: FEY

Valor Global (final):R\$ 312,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 67,63	R\$ 26,00	FEY	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 67,00	R\$ 27,00	rodafuso	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 67,60	R\$ 30,00	ROCHESTER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 67,63	R\$ 41,00	EXXIN	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 67,63	R\$ 67,63	RODAFUSO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 67,63	R\$ 67,63	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 67,63	R\$ 67,63	PROSPAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 135 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 135 - Objeto: Porcas da roda

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 5,00

Valor Final:R\$ 60,00

Marca/Modelo: FEY

Valor Global (final):R\$ 60,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 13,21	R\$ 5,00	FEY	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 13,21	R\$ 6,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 13,21	R\$ 11,00	BRASIMPAR	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 13,20	R\$ 13,20	ROCHESTER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 13,21	R\$ 13,21	RODAFUSO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 13,21	R\$ 13,21	rodafuso	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 13,21	R\$ 13,21	PROSPAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 136 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 136 - Objeto: Escapamento completo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.414,00 Valor Final:R\$ 4.828,00 Marca/Modelo: HYPER TRUCKS

Valor Global (final):R\$ 4.828,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.025,70	R\$ 2.414,00	HYPER TRUCKS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.025,73	R\$ 2.415,00	TUPER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.025,00	R\$ 2.496,88	mastra	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.025,73	R\$ 2.700,00	BRASCOM	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.025,73	R\$ 4.025,73	MASTRA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.025,73	R\$ 4.025,73	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 4.025,73	R\$ 4.025,73	MASTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 137 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 137** - Objeto: Jogo de junta do motor

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 1.640,00

Valor Final:R\$ 6.560,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 6.560,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.512,53	R\$ 1.640,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.512,53	R\$ 1.650,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.512,53	R\$ 2.200,00	MV GASKET	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.512,50	R\$ 3.511,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.512,00	R\$ 3.512,00	sabo	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.512,00	R\$ 3.512,00	GUARNITAUTO	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.512,53	R\$ 3.512,53	ERLING	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.512,53	R\$ 3.512,53	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 138 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 138** - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 709,00

Valor Final:R\$ 2.836,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 2.836,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.510,90	R\$ 709,00	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.510,94	R\$ 710,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.510,00	R\$ 821,00	sabo	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.510,94	R\$ 910,00	MV GASKET	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.510,94	R\$ 1.510,94	ERLING	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.510,94	R\$ 1.510,94	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.510,94	R\$ 1.510,94	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 139 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 139 - Objeto: Coxim do motor

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 220,00 Valor Final:R\$ 880,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 880,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 468,15	R\$ 220,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 468,15	R\$ 229,00	REI	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 468,15	R\$ 281,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 468,00	R\$ 467,00	SUPORTE REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 468,00	R\$ 468,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 468,15	R\$ 468,15	REI	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 468,15	R\$ 468,15	SUPORTE REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 140 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 140** - Objeto: Bronzina da biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.587,88 Valor Final:R\$ 6.351,52 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 6.351,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.806,88	R\$ 1.587,88	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.806,00	R\$ 1.588,88	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.806,00	R\$ 1.626,77	mahle	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.806,88	R\$ 1.700,00	NORTRACK	Não
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 2.806,00	R\$ 2.500,00	MAHLE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.806,88	R\$ 2.806,88	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.806,88	R\$ 2.806,88	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.806,88	R\$ 2.806,88	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 141 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 141** - Objeto: Bronzina do mancal

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.650,00 Valor Final:R\$ 6.600,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 6.600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.056,43	R\$ 1.650,00	METAL LEVE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.056,43	R\$ 1.700,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.056,00	R\$ 1.800,01	MAHLE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.056,43	R\$ 1.835,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.056,00	R\$ 3.055,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.056,00	R\$ 3.056,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.056,43	R\$ 3.056,43	MAHLE	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 3.056,43	R\$ 3.056,43	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 142 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 142** - Objeto: Anel do encosto do mancal

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 500,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 2.000,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.008,94	R\$ 500,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.008,00	R\$ 503,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.008,94	R\$ 610,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.008,00	R\$ 983,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.008,94	R\$ 1.008,94	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.008,94	R\$ 1.008,94	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.008,94	R\$ 1.008,94	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 143 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 143** - Objeto: Bronzina comando

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 635,00 Valor Final:R\$ 2.540,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 2.540,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.895,18	R\$ 635,00	METAL LEVE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.895,18	R\$ 650,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.895,00	R\$ 900,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.895,18	R\$ 1.140,00	NORTRACK	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.895,00	R\$ 1.895,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.895,18	R\$ 1.895,18	MAHLE	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.895,18	R\$ 1.895,18	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 144 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 144 - Objeto: Retentor do motor virabrequim

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 95,00

Valor Final:R\$ 380,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 179,62	R\$ 95,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 179,60	R\$ 96,66	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 179,62	R\$ 110,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 179,00	R\$ 163,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 179,62	R\$ 179,62	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 179,62	R\$ 179,62	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 179,62	R\$ 179,62	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 145 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 145 - Objeto: Retentor da polia

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 380,00

Valor Final:R\$ 1.520,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 1.520,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 712,84	R\$ 380,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 712,84	R\$ 390,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 712,84	R\$ 430,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 712,80	R\$ 711,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 712,00	R\$ 712,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 712,84	R\$ 712,84	SABO	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 712,84	R\$ 712,84	SABÓ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 146 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 146** - Objeto: Pistão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 838,88 Valor Final:R\$ 3.355,52 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 3.355,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.406,10	R\$ 838,88	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.406,19	R\$ 840,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.406,19	R\$ 850,00	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.409,00	R\$ 1.392,00	mahble	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.406,19	R\$ 1.406,19	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.406,19	R\$ 1.406,19	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.406,19	R\$ 1.406,19	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 147 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 147 - Objeto: Anel

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 330,00 Valor Final:R\$ 1.320,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 606,43	R\$ 330,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 606,43	R\$ 340,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 606,43	R\$ 370,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 606,40	R\$ 604,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 606,00	R\$ 606,00	mahble	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 606,43	R\$ 606,43	MAHLE	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 606,43	R\$ 606,43	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 148 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 148** - Objeto: Biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.078,88 Valor Final:R\$ 4.315,52 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 4.315,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.818,00	R\$ 1.078,88	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.818,00	R\$ 1.080,00	AUTOLINEA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.818,00	R\$ 1.100,00	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.818,00	R\$ 1.790,00	crimmins	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.818,00	R\$ 1.818,00	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.818,00	R\$ 1.818,00	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.818,00	R\$ 1.818,00	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 149 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 149 - Objeto: Válvula termostática

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 340,00 Valor Final:R\$ 1.360,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 582,07	R\$ 340,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 582,07	R\$ 349,00	M.T.E	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 582,07	R\$ 350,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 582,00	R\$ 581,00	WHALER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 582,00	R\$ 582,00	mte	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 582,07	R\$ 582,07	MTE	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 582,07	R\$ 582,07	VALCLEI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 150 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 150 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.274,00 Valor Final:R\$ 5.096,00 Marca/Modelo: VETORE

Valor Global (final):R\$ 5.096,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.660,30	R\$ 1.274,00	VETORE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.660,33	R\$ 1.275,00	URBA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.660,33	R\$ 1.600,00	NORTRACK	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.660,00	R\$ 2.640,00	indisa	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.660,33	R\$ 2.660,33	indisa	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.660,33	R\$ 2.660,33	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 2.660,33	R\$ 2.660,33	INDISA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 151 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 151 - Objeto: Câter plástico

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 2.300,00

Valor Final:R\$ 9.200,00

Marca/Modelo: IGASA

Valor Global (final):R\$ 9.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 7.038,67	R\$ 2.300,00	IGASA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 7.038,67	R\$ 2.500,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 7.038,00	R\$ 6.888,88	ORIGINAL PARTS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 7.038,00	R\$ 7.038,00	volare	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 7.038,00	R\$ 7.038,00	MWM	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 7.038,67	R\$ 7.038,67	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 7.038,67	R\$ 7.038,67	DHF	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 152 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 152 - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 348,88 Valor Final:R\$ 1.395,52 Marca/Modelo: SCHADEK

Valor Global (final):R\$ 1.395,52

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 359,90	R\$ 348,88	SCHADEK	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 359,94	R\$ 350,00	SCHADEK	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 359,00	R\$ 359,00	schadek	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 359,94	R\$ 359,94	shandeck	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 359,94	R\$ 359,94	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 359,94	R\$ 359,94	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 359,94	R\$ 359,94	SHADEK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 153 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 153** - Objeto: Correia do alternador

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 400,00

Valor Final:R\$ 1.600,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 444,76	R\$ 400,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 444,70	R\$ 428,88	CONTINENTAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 444,76	R\$ 430,00	CONTINENTAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 444,00	R\$ 444,00	dayco	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 444,76	R\$ 444,76	contitech	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 444,76	R\$ 444,76	KORAX	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 444,76	R\$ 444,76	CONTITECH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 154 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 154** - Objeto: Tensor da correia

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 998,88 Valor Final:R\$ 3.995,52 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 3.995,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.009,00	R\$ 998,88	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.009,00	R\$ 1.000,00	NYTRON	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.009,00	R\$ 1.009,00	luk	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.009,00	R\$ 1.009,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.009,00	R\$ 1.009,00	NORTRACK	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.009,00	R\$ 1.009,00	dayco	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.009,00	R\$ 1.009,00	COBRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 155 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 155 - Objeto: Kit embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 6.900,00 Valor Final:R\$ 27.600,00 Marca/Modelo: VALEO

Valor Global (final):R\$ 27.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 7.170,73	R\$ 6.900,00	VALEO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 7.170,00	R\$ 6.998,88	SACHS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 7.170,73	R\$ 7.000,00	SACHS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 7.170,00	R\$ 7.170,00	luk	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 7.170,00	R\$ 7.170,00	ROC	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 7.170,73	R\$ 7.170,73	controil	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 7.170,73	R\$ 7.170,73	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 7.170,73	R\$ 7.170,73	SACHS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 156 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 156** - Objeto: Cilindro da embreagem

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 783,88

Valor Final:R\$ 3.135,52

Marca/Modelo: VARGA

Valor Global (final):R\$ 3.135,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 792,00	R\$ 783,88	VARGA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 792,71	R\$ 785,00	VARGA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 792,00	R\$ 792,00	trw	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 792,71	R\$ 792,71	controil	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 792,71	R\$ 792,71	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 792,71	R\$ 792,71	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 792,71	R\$ 792,71	TRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 157 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 157 - Objeto: Cabos de seleção da marcha

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 370,00 Valor Final:R\$ 1.480,00 Marca/Modelo: CABOVEL

Valor Global (final):R\$ 1.480,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.413,50	R\$ 370,00	CABOVEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.413,50	R\$ 394,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.413,40	R\$ 1.412,00	CABOVEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.413,00	R\$ 1.413,00	cabovel	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.413,50	R\$ 1.413,50	fania	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.413,50	R\$ 1.413,50	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.413,50	R\$ 1.413,50	TUBA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 158 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 158** - Objeto: Servo da embreagem

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 578,88

Valor Final:R\$ 2.315,52

Marca/Modelo: LNG

Valor Global (final):R\$ 2.315,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 585,00	R\$ 578,88	LNG	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 585,14	R\$ 580,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 585,00	R\$ 585,00	wabco	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 585,14	R\$ 585,14	controil	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 585,14	R\$ 585,14	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 585,14	R\$ 585,14	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 585,14	R\$ 585,14	TRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 159 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 159 - Objeto: Amortecedor dianteiro

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 790,00

Valor Final:R\$ 4.740,00

Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 4.740,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 901,31	R\$ 790,00	COFAP	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 901,31	R\$ 800,00	NAKATA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 901,30	R\$ 838,88	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 901,00	R\$ 901,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 901,31	R\$ 901,31	nakata	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 901,31	R\$ 901,31	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 901,31	R\$ 901,31	COFAP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 160 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 160 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 918,88

Valor Final:R\$ 5.513,28

Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 5.513,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 926,90	R\$ 918,88	COFAP	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 926,95	R\$ 920,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 926,00	R\$ 926,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 926,95	R\$ 926,95	nakata	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 926,95	R\$ 926,95	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 926,95	R\$ 926,95	NORTRACK	Não
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 926,95	R\$ 926,95	COFAP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 161 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 161 - Objeto: Buchas do estabilizador dianteiro

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 130,00

Valor Final:R\$ 780,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 780,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 229,49	R\$ 130,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 229,49	R\$ 134,00	REI	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 229,49	R\$ 138,00	MAIOCHI	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 229,00	R\$ 228,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 229,00	R\$ 229,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 229,49	R\$ 229,49	sampel	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 229,49	R\$ 229,49	SUPORTE REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 162 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 162 - Objeto: Buchas do estabilizador traseiro

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 138,88 Valor Final:R\$ 1.388,80 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 1.388,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 236,00	R\$ 138,88	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 236,67	R\$ 140,00	REI	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 236,67	R\$ 142,00	MAIOCHI	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 236,00	R\$ 236,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 236,67	R\$ 236,67	sampel	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 236,67	R\$ 236,67	ORIGINAL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 236,67	R\$ 236,67	SUPORTE REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 163 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 163** - Objeto: Bateria de 150 Ah

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 690,00

Valor Final:R\$ 4.140,00

Marca/Modelo: LIDER

Valor Global (final):R\$ 4.140,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.718,00	R\$ 690,00	LIDER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.718,00	R\$ 700,00	EXCELL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.718,00	R\$ 1.040,00	IDEAL	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.718,00	R\$ 1.699,00	LIDER	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	LIDER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	eletran	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	tc	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	FREEDON	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 164 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 164 - Objeto: Filtro de combustível – FF5706

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 113,33

Valor Final:R\$ 679,98

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 679,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 515,40	R\$ 113,33	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 515,40	R\$ 115,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 515,40	R\$ 121,00	VOX	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 515,00	R\$ 515,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 515,40	R\$ 515,40	vox	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 515,40	R\$ 515,40	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 515,40	R\$ 515,40	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 165 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 165 - Objeto: Filtro separador de água – R90-10M

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 80,00

Valor Final:R\$ 480,00

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 480,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 667,33	R\$ 80,00	VOX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 667,33	R\$ 490,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 667,33	R\$ 499,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 667,00	R\$ 666,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 667,00	R\$ 667,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 667,33	R\$ 667,33	vox	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 667,33	R\$ 667,33	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 166 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 166 - Objeto: Filtro de ar externo – AARS 3003

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 78,88

Valor Final:R\$ 473,28

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 473,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 351,00	R\$ 78,88	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 351,29	R\$ 80,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 351,29	R\$ 197,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 351,00	R\$ 351,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 351,29	R\$ 351,29	vox	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 351,29	R\$ 351,29	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 351,29	R\$ 351,29	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 167 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 167 - Objeto: Filtro de ar interno – ASR 203

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 50,00

Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 253,85	R\$ 50,00	VOX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 253,85	R\$ 210,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 253,85	R\$ 249,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 253,00	R\$ 252,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 253,00	R\$ 253,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 253,85	R\$ 253,85	vox	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 253,85	R\$ 253,85	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 168 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 168** - Objeto: Filtro lubrificante – PSL 283

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 45,00

Valor Final:R\$ 270,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 270,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 223,21	R\$ 45,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 223,20	R\$ 48,88	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 223,21	R\$ 50,00	VOX	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 223,00	R\$ 223,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 223,21	R\$ 223,21	vox	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 223,21	R\$ 223,21	TECFIL	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 223,21	R\$ 223,21	WEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 169 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 169 - Objeto: Lâmpada H1 e H7 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: PHILLIPS

Valor Global (final):R\$ 600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 158,17	R\$ 50,00	PHILLIPS	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 158,17	R\$ 90,00	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 158,17	R\$ 149,00	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 158,00	R\$ 157,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 158,00	R\$ 158,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 158,17	R\$ 158,17	GAUS	Sim
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	23.340.816/0001-60	R\$ 158,17	R\$ 158,17	GAUS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 170 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 170 - Objeto: Lâmpada 1 polo 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 12,22 Valor Final:R\$ 146,64 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 146,64

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 28,20	R\$ 12,22	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 28,27	R\$ 14,00	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 28,27	R\$ 17,00	PHILLIPS	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 28,00	R\$ 28,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 28,27	R\$ 28,27	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 28,27	R\$ 28,27	HELLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 171 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 171** - Objeto: Lâmpada 2 polos 24V

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 9,00

Valor Final:R\$ 108,00

Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 108,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 31,15	R\$ 9,00	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 31,15	R\$ 10,00	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 31,00	R\$ 30,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 31,00	R\$ 31,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 31,15	R\$ 31,15	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 31,15	R\$ 31,15	PHILLIPS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 172 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 172 - Objeto: Lâmpada esmagada 5W 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 14,44 Valor Final:R\$ 173,28 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 173,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 24,00	R\$ 14,44	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 24,17	R\$ 16,00	PHILLIPS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 24,17	R\$ 24,17	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 24,17	R\$ 24,17	HELLA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 24,17	R\$ 24,17	PHILLIPS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 173 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 173 - Objeto: Lanternas traseiras Ré; Freio; Seta

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 870,00 Valor Final:R\$ 3.480,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.480,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.448,82	R\$ 870,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.448,82	R\$ 880,00	GF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.448,82	R\$ 900,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.448,80	R\$ 1.447,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.448,00	R\$ 1.448,00	paradolux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.448,82	R\$ 1.448,82	PRADOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 174 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 174** - Objeto: Faróis lanternas laterais

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 1.038,88

Valor Final:R\$ 4.155,52

Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 4.155,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.719,34	R\$ 1.038,88	OSRAM	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.719,34	R\$ 1.040,00	NORTRACK	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.719,34	R\$ 1.670,00	ORGUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.719,00	R\$ 1.719,00	forteuz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.719,34	R\$ 1.719,34	PRADOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.719,34	R\$ 1.719,34	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 175 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 175 - Objeto: Válvula de freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 750,00 Valor Final:R\$ 3.000,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.261,57	R\$ 750,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.261,57	R\$ 760,00	NORTRACK	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.261,57	R\$ 1.030,00	KNORR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.261,50	R\$ 1.260,00	LNG	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.261,00	R\$ 1.261,00	schultz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 176 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 176** - Objeto: Tambor de freio (painelas)

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 1.444,44

Valor Final:R\$ 8.666,64

Marca/Modelo: FRUM

Valor Global (final):R\$ 8.666,64**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.711,00	R\$ 1.444,44	FRUM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.711,61	R\$ 1.445,66	DURAMETAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 2.711,00	R\$ 1.600,00	OPT	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.711,61	R\$ 1.627,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.711,00	R\$ 2.711,00	frum	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.711,61	R\$ 2.711,61	TOME	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.711,61	R\$ 2.711,61	HIIPER FREIOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 177 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 177 - Objeto: Válvula de pressão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.200,00 Valor Final:R\$ 4.800,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 4.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.301,77	R\$ 1.200,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.301,70	R\$ 1.300,00	LNG	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.301,00	R\$ 1.301,00	schulz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.301,77	R\$ 1.301,77	KNNOR	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.301,77	R\$ 1.301,77	KNORR	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.301,77	R\$ 1.301,77	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 178 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 178** - Objeto: Lonas

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 675,55 Valor Final:R\$ 4.053,30 Marca/Modelo: LONAFLEX

Valor Global (final):R\$ 4.053,30**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 677,84	R\$ 675,55	LONAFLEX	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 677,00	R\$ 677,00	lonaflex	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 677,84	R\$ 677,84	COBREQ	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 677,84	R\$ 677,84	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 677,84	R\$ 677,84	THERMOID	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 677,84	R\$ 677,84	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 179 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 179 - Objeto: Diafragma do freio dianteiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 70,00

Valor Final:R\$ 560,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 560,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 79,23	R\$ 70,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 79,20	R\$ 78,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 79,00	R\$ 79,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 79,23	R\$ 79,23	VARGAS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 79,23	R\$ 79,23	BINS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 79,23	R\$ 79,23	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 180 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 180 - Objeto: Diafragma do freio traseiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 77,77

Valor Final:R\$ 622,16

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 622,16

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 79,20	R\$ 77,77	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 79,00	R\$ 79,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 79,23	R\$ 79,23	VARGAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 79,23	R\$ 79,23	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 79,23	R\$ 79,23	BINS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 79,23	R\$ 79,23	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 181 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 181** - Objeto: Cano de alumínio de freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 330,00 Valor Final:R\$ 1.320,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.320,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 581,76	R\$ 330,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 581,76	R\$ 339,00	MASTER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 581,76	R\$ 350,00	TUBEX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 581,00	R\$ 580,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 581,00	R\$ 581,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 581,76	R\$ 581,76	VERIANIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 182 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 182 - Objeto: Cuíca

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 349,00

Valor Final:R\$ 2.094,00

Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 2.094,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.236,57	R\$ 349,00	MASTER	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.236,50	R\$ 350,00	LNG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.236,57	R\$ 650,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.236,57	R\$ 750,00	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.236,00	R\$ 1.236,00	master	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.236,57	R\$ 1.236,57	VARGAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 183 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 183 - Objeto: Reservatório de expansão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 678,00 Valor Final:R\$ 2.712,00 Marca/Modelo: RESERPLASTIC

Valor Global (final):R\$ 2.712,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.155,16	R\$ 678,00	RESERPLASTIC	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.155,16	R\$ 680,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.155,16	R\$ 700,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.155,00	R\$ 1.154,00	RESERPLASTIC	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.155,00	R\$ 1.155,00	reserplastic	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.155,16	R\$ 1.155,16	RESERPLASTIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 184 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 184 - Objeto: Mangueira do radiador (superior)

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 588,88

Valor Final:R\$ 2.355,52

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 2.355,52

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 616,17	R\$ 588,88	JAMAICA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 616,17	R\$ 590,00	JAHU	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 616,00	R\$ 616,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 616,17	R\$ 616,17	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 616,17	R\$ 616,17	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 616,17	R\$ 616,17	BENFLEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 185 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 185 - Objeto: Mangueira do radiador (inferior)

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 680,00

Valor Final:R\$ 2.720,00

Marca/Modelo: JAHU

Valor Global (final):R\$ 2.720,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 702,97	R\$ 680,00	JAHU	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 702,97	R\$ 690,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 702,00	R\$ 701,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 702,00	R\$ 702,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 702,97	R\$ 702,97	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 702,97	R\$ 702,97	BENFLEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 186 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 186 - Objeto: Mangueira de retorno do radiador

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 307,77

Valor Final:R\$ 1.231,08

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 1.231,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 536,00	R\$ 307,77	JAMAICA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 536,55	R\$ 309,00	JAHU	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 536,55	R\$ 325,00	BENFLEX	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 536,00	R\$ 536,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 536,55	R\$ 536,55	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 536,55	R\$ 536,55	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 187 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 187 - Objeto: Retentor do diferencial dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 179,00 Valor Final:R\$ 716,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 716,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 306,10	R\$ 179,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 306,10	R\$ 184,00	TOPCO	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 306,10	R\$ 189,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 306,00	R\$ 305,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 306,00	R\$ 306,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 306,10	R\$ 306,10	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 188 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 188 - Objeto: Retentor do diferencial traseiro

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 257,77

Valor Final:R\$ 1.031,08

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.031,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 435,00	R\$ 257,77	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 435,01	R\$ 259,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 435,01	R\$ 262,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 435,00	R\$ 435,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 435,01	R\$ 435,01	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 435,01	R\$ 435,01	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 189 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 189 - Objeto: Cruzetas do cardan

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 149,00

Valor Final:R\$ 1.192,00

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 1.192,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 381,91	R\$ 149,00	NAKATA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 381,91	R\$ 150,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 381,91	R\$ 230,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 381,00	R\$ 380,00	MERITOR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 381,00	R\$ 381,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 381,91	R\$ 381,91	STHALL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 190 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 190 - Objeto: Rolamento do centro

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 328,88

Valor Final:R\$ 1.315,52

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 1.315,52

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 369,00	R\$ 328,88	SKF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 369,27	R\$ 330,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 369,00	R\$ 369,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 369,27	R\$ 369,27	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 369,27	R\$ 369,27	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 369,27	R\$ 369,27	ZWZ	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 191 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 191 - Objeto: Retentor da roda dianteira

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 65,00

Valor Final:R\$ 130,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 130,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 201,07	R\$ 65,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 201,07	R\$ 105,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 201,00	R\$ 200,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 201,00	R\$ 201,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 201,07	R\$ 201,07	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 201,07	R\$ 201,07	TOPCO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 192 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 192** - Objeto: Retentor da roda traseira

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 183,33

Valor Final:R\$ 366,66

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 366,66**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 308,00	R\$ 183,33	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 308,30	R\$ 185,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 308,00	R\$ 308,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 308,30	R\$ 308,30	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 308,30	R\$ 308,30	TOPCO	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 308,30	R\$ 308,30	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 193 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 193 - Objeto: Terminal de direção

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 340,00 Valor Final:R\$ 680,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 436,23	R\$ 340,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 436,23	R\$ 348,00	VIEMAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 436,00	R\$ 435,00	OTMUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 436,00	R\$ 436,00	zl	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 436,23	R\$ 436,23	TRW	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 436,23	R\$ 436,23	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 194 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 194 - Objeto: Roda livre

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.145,55 Valor Final:R\$ 4.291,10 Marca/Modelo: IMPORT

Valor Global (final):R\$ 4.291,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.784,60	R\$ 2.145,55	IMPORT	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.784,69	R\$ 2.146,77	AVM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.784,00	R\$ 2.784,00	volare	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.784,69	R\$ 2.784,69	TRW	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.784,69	R\$ 2.784,69	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.784,69	R\$ 2.784,69	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 195 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 195** - Objeto: Feixe de Molas dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.900,00 Valor Final:R\$ 5.800,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 5.800,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.654,00	R\$ 2.900,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.654,00	R\$ 2.967,00	GASPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.654,00	R\$ 3.653,00	FABRINI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	FF MOLAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	NORTRACK	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	fabrini	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 196 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 196** - Objeto: Feixe de Molas traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 6.257,77 Valor Final:R\$ 12.515,54 Marca/Modelo: FABRINI

Valor Global (final):R\$ 12.515,54**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.394,00	R\$ 6.257,77	FABRINI	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.394,50	R\$ 6.258,99	GASPAR	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.394,00	R\$ 6.321,22	LAMINAÇÃO VALE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.394,00	R\$ 6.394,00	fabrini	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	FF MOLAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 197 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 197 - Objeto: Escapamento completo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.200,00 Valor Final:R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.660,33	R\$ 3.200,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.660,33	R\$ 3.294,00	TUPER	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.660,30	R\$ 3.659,00	HIPER TRUCKS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.660,00	R\$ 3.660,00	mastra	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.660,33	R\$ 3.660,33	MASTRA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.660,33	R\$ 3.660,33	BRASCOM	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 198 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 198 - Objeto: Filtro lubrificante – PSL 340

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 353,33

Valor Final:R\$ 2.119,98

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 2.119,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 453,80	R\$ 353,33	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 453,80	R\$ 354,55	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 453,00	R\$ 453,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 453,80	R\$ 453,80	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 453,80	R\$ 453,80	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 453,80	R\$ 453,80	VOX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 199 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 199 - Objeto: Filtro Sedimentor – PSD 970/1

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 330,00

Valor Final:R\$ 1.980,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.980,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 420,61	R\$ 330,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 420,61	R\$ 339,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 420,61	R\$ 419,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 420,00	R\$ 420,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 420,61	R\$ 420,61	VOX	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 420,61	R\$ 420,61	TECFIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 200 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 200 - Objeto: Filtro de ar – ARS 3003

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 317,77

Valor Final:R\$ 1.906,62

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.906,62

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 350,00	R\$ 317,77	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 350,50	R\$ 318,99	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 350,00	R\$ 350,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 350,50	R\$ 350,50	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 350,50	R\$ 350,50	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 350,50	R\$ 350,50	VOX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 201 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 201 - Objeto: Filtro de combustível – FBD 498/5

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 220,00

Valor Final:R\$ 1.320,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 539,76	R\$ 220,00	TECFIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 539,76	R\$ 230,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 539,00	R\$ 537,77	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 539,00	R\$ 539,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 539,76	R\$ 539,76	VOX	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 539,76	R\$ 539,76	VOX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 202 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 202 - Objeto: Lanterna traseira

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 606,06 Valor Final:R\$ 2.424,24 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 2.424,24

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 670,00	R\$ 606,06	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 670,53	R\$ 607,08	ORGUS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 670,00	R\$ 670,00	paralux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 670,53	R\$ 670,53	PRADOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 670,53	R\$ 670,53	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 670,53	R\$ 670,53	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 203 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 203 - Objeto: Farol

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 680,00

Valor Final:R\$ 4.080,00

Marca/Modelo: ORGUS

Valor Global (final):R\$ 4.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.065,41	R\$ 680,00	ORGUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.065,41	R\$ 690,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.065,00	R\$ 1.063,33	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.065,00	R\$ 1.065,00	fortlux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.065,41	R\$ 1.065,41	PRADOX	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.065,41	R\$ 1.065,41	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 204 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 204 - Objeto: Lâmpada H1; H7 12V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 128,88 Valor Final:R\$ 1.546,56 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 1.546,56

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 147,00	R\$ 128,88	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 147,80	R\$ 130,00	PHILLIPS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 147,00	R\$ 147,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 147,80	R\$ 147,80	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 147,80	R\$ 147,80	HELLA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 147,80	R\$ 147,80	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 205 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 205 - Objeto: Lâmpada lanterna 1 polo 12V

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 1,00 Valor Final:R\$ 14,00 Marca/Modelo: PHILLIPS

Valor Global (final):R\$ 14,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 37,81	R\$ 1,00	PHILLIPS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 37,81	R\$ 10,00	HELLA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 37,50	R\$ 35,55	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 37,00	R\$ 37,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 37,81	R\$ 37,81	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 37,81	R\$ 37,81	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 206 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 206 - Objeto: Lâmpada esmagada 12V

Quantidade: 14

Preço unitário:R\$ 1,11

Valor Final:R\$ 15,54

Marca/Modelo: PHILLIPS

Valor Global (final):R\$ 15,54

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 36,02	R\$ 1,11	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 36,00	R\$ 10,11	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 36,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 36,02	R\$ 36,02	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 36,02	R\$ 36,02	HELLA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 36,02	R\$ 36,02	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 207 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 207 - Objeto: Bateria de 100 Ah

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 639,00

Valor Final:R\$ 1.917,00

Marca/Modelo: LIDER

Valor Global (final):R\$ 1.917,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.291,07	R\$ 639,00	LIDER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.291,07	R\$ 640,00	EXCELL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.291,00	R\$ 1.288,88	LIDER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.291,00	R\$ 1.291,00	tc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.291,07	R\$ 1.291,07	ELETRAN	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.291,07	R\$ 1.291,07	IDEAL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 208 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 208** - Objeto: Junta do motor

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 2.488,88

Valor Final:R\$ 9.955,52

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 9.955,52**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.511,00	R\$ 2.488,88	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.511,87	R\$ 2.490,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.511,00	R\$ 2.511,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.511,87	R\$ 2.511,87	WAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.511,87	R\$ 2.511,87	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.511,87	R\$ 2.511,87	MV GASKET	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 209 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 209 - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 960,00 Valor Final:R\$ 3.840,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.840,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.603,60	R\$ 960,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.603,60	R\$ 968,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.603,00	R\$ 1.601,11	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.603,00	R\$ 1.603,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.603,60	R\$ 1.603,60	WAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.603,60	R\$ 1.603,60	MV GASKET	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 210 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 210 - Objeto: Bronzina da biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 200,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.065,71	R\$ 200,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.065,00	R\$ 300,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.065,00	R\$ 2.065,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.065,71	R\$ 2.065,71	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.065,71	R\$ 2.065,71	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.065,71	R\$ 2.065,71	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 211 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 211 - Objeto: Bronzina do mancal

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.700,00 Valor Final:R\$ 6.800,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.128,29	R\$ 1.700,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.128,00	R\$ 1.720,01	MAHLE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.128,29	R\$ 3.126,00	META	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.128,00	R\$ 3.127,00	METAL LEVE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.128,00	R\$ 3.128,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.128,29	R\$ 3.128,29	MAHLE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.128,29	R\$ 3.128,29	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 212 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 212 - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 3.115,00 Valor Final:R\$ 12.460,00 Marca/Modelo: SCHADEK

Valor Global (final):R\$ 12.460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 5.996,00	R\$ 3.115,00	SCHADEK	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 5.996,33	R\$ 3.116,00	SCHADEK	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 5.996,00	R\$ 3.118,01	SHADEK	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 5.996,00	R\$ 5.996,00	schadek	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 5.996,33	R\$ 5.996,33	SHANDECK	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 5.996,33	R\$ 5.996,33	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 5.996,33	R\$ 5.996,33	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 213 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 213 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.600,00 Valor Final:R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 6.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.663,77	R\$ 1.600,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.663,00	R\$ 1.662,00	VETORE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.663,00	R\$ 1.663,00	indisa	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.663,77	R\$ 1.663,77	INDISA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.663,77	R\$ 1.663,77	URBA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.663,77	R\$ 1.663,77	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 214 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 214 - Objeto: Bomba de combustível

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.486,00 Valor Final:R\$ 5.944,00 Marca/Modelo: ORIGINAL PARTS

Valor Global (final):R\$ 5.944,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.490,00	R\$ 1.486,00	ORIGINAL PARTS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.490,76	R\$ 1.487,00	BOSCH	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00	mwm	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.490,76	R\$ 1.490,76	INDISA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.490,76	R\$ 1.490,76	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.490,76	R\$ 1.490,76	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 215 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 215** - Objeto: Tambor freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.640,00 Valor Final:R\$ 6.560,00 Marca/Modelo: HIPPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 6.560,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.137,27	R\$ 1.640,00	HIPPER FREIOS	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.137,00	R\$ 1.650,01	OPT	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.137,27	R\$ 2.499,00	DURAMETAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.137,00	R\$ 3.135,00	FRUM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.137,00	R\$ 3.137,00	frum	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.137,27	R\$ 3.137,27	TOME	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.137,27	R\$ 3.137,27	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 216 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 216 - Objeto: Cilindro da roda

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 842,00

Valor Final:R\$ 3.368,00

Marca/Modelo: VARGA

Valor Global (final):R\$ 3.368,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 845,00	R\$ 842,00	VARGA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 845,92	R\$ 844,00	CONTROLIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 845,00	R\$ 845,00	controil	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 845,92	R\$ 845,92	CONTROLIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 845,92	R\$ 845,92	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 845,92	R\$ 845,92	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 217 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 217** - Objeto: Flexível do freio

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 250,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.500,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 255,52	R\$ 250,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 255,00	R\$ 254,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 255,00	R\$ 255,00	norflex	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 255,52	R\$ 255,52	VERIANIC	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 255,52	R\$ 255,52	TRW	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 255,52	R\$ 255,52	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 218 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 218 - Objeto: Lonas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 652,00 Valor Final:R\$ 2.608,00 Marca/Modelo: LONAFLEX

Valor Global (final):R\$ 2.608,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 655,00	R\$ 652,00	LONAFLEX	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 655,15	R\$ 654,00	THERMOID	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 655,00	R\$ 655,00	lonaflex	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 655,15	R\$ 655,15	COBREQ	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 655,15	R\$ 655,15	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 655,15	R\$ 655,15	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 219 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 219 - Objeto: Regulagem de lona

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 570,00 Valor Final:R\$ 2.280,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.280,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 581,76	R\$ 570,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 581,00	R\$ 579,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 581,76	R\$ 580,00	MASTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 581,00	R\$ 581,00	lonaflex	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 581,76	R\$ 581,76	PIM	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 581,76	R\$ 581,76	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 220 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 220 - Objeto: Disco de freio dianteiro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.396,00 Valor Final:R\$ 5.584,00 Marca/Modelo: HIPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 5.584,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.399,00	R\$ 1.396,00	HIPER FREIOS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.399,86	R\$ 1.398,00	HIPERFREIOS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00	hipper	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.399,86	R\$ 1.399,86	HIPPER FREIOS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.399,86	R\$ 1.399,86	HIPPER FREIOS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.399,86	R\$ 1.399,86	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 221 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 221 - Objeto: Flexível de freio dianteiro

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 109,00

Valor Final:R\$ 436,00

Marca/Modelo: TRW

Valor Global (final):R\$ 436,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 239,98	R\$ 109,00	TRW	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 239,98	R\$ 110,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 239,98	R\$ 144,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 239,00	R\$ 237,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 239,00	R\$ 239,00	norflex	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 239,98	R\$ 239,98	VARGAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 222 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 222 - Objeto: Pastilhas de freio dianteiras

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 453,00

Valor Final:R\$ 2.718,00

Marca/Modelo: SYL

Valor Global (final):R\$ 2.718,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 756,24	R\$ 453,00	SYL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 756,24	R\$ 454,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 756,00	R\$ 755,00	SYL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 756,00	R\$ 756,00	fyl	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 756,24	R\$ 756,24	SYL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 756,24	R\$ 756,24	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 223 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 223 - Objeto: Cilindro mestre

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 875,00

Valor Final:R\$ 3.500,00

Marca/Modelo: VARGA

Valor Global (final):R\$ 3.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.528,67	R\$ 875,00	VARGA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.528,67	R\$ 880,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.528,67	R\$ 920,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.528,00	R\$ 1.527,00	VARGA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.528,00	R\$ 1.528,00	controil	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.528,67	R\$ 1.528,67	CONTROLIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 224 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 224 - Objeto: Buchas do feixe de mola

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 139,00

Valor Final:R\$ 834,00

Marca/Modelo: REI

Valor Global (final):R\$ 834,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 232,03	R\$ 139,00	REI	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 232,03	R\$ 140,00	MAIOCHI	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 232,00	R\$ 231,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 232,00	R\$ 232,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 232,03	R\$ 232,03	SAMPEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 232,03	R\$ 232,03	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 225 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 225 - Objeto: Buchas do estabilizador

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 99,00

Valor Final:R\$ 990,00

Marca/Modelo: REI

Valor Global (final):R\$ 990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 226,11	R\$ 99,00	REI	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 226,11	R\$ 100,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 226,11	R\$ 136,00	MAIOCHI	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 226,00	R\$ 225,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 226,00	R\$ 226,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 226,11	R\$ 226,11	SAMPEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 226 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 226 - Objeto: Amortecedor dianteiro

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.056,00 Valor Final:R\$ 6.336,00 Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 6.336,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.760,69	R\$ 1.056,00	COFAP	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.760,69	R\$ 1.057,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.760,00	R\$ 1.759,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.760,69	R\$ 1.760,69	NAKATA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.760,69	R\$ 1.760,69	NAKATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 227 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 227 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 895,00

Valor Final:R\$ 5.370,00

Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 5.370,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.539,65	R\$ 895,00	COFAP	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.539,65	R\$ 900,00	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.539,65	R\$ 924,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.539,00	R\$ 1.538,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.539,00	R\$ 1.539,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.539,65	R\$ 1.539,65	NAKATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 228 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 228 - Objeto: Retentor da roda traseira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 149,00

Valor Final:R\$ 894,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 894,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 249,32	R\$ 149,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 249,32	R\$ 150,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 249,00	R\$ 248,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 249,00	R\$ 249,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 249,32	R\$ 249,32	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 249,32	R\$ 249,32	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 229 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 229 - Objeto: Retentor da roda dianteira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 195,00

Valor Final:R\$ 1.170,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 1.170,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 345,73	R\$ 195,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 345,73	R\$ 200,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 345,73	R\$ 208,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 345,00	R\$ 344,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 345,00	R\$ 345,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 345,73	R\$ 345,73	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 230 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 230 - Objeto: Rolamento traseiro interno

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 374,00

Valor Final:R\$ 1.496,00

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 1.496,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 623,85	R\$ 374,00	SKF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 623,85	R\$ 375,00	ZWZ	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 623,00	R\$ 622,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 623,00	R\$ 623,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 623,85	R\$ 623,85	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 623,85	R\$ 623,85	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 231 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 231 - Objeto: Rolamento da roda externo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 1.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 583,50	R\$ 350,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 583,50	R\$ 351,00	ZWZ	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 583,50	R\$ 540,00	SKF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 583,00	R\$ 580,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 583,00	R\$ 583,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 583,50	R\$ 583,50	FAG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 232 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 232 - Objeto: Trava da roda

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 167,77 Valor Final:R\$ 671,08 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 671,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 283,00	R\$ 167,77	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 283,85	R\$ 168,99	FEY	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 283,85	R\$ 171,00	EXXIN	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 283,00	R\$ 283,00	fc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 283,85	R\$ 283,85	PIM	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 283,85	R\$ 283,85	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 233 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 233 - Objeto: Porca trava de roda

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 240,00 Valor Final:R\$ 1.440,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.440,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 425,96	R\$ 240,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 425,96	R\$ 249,00	FEY	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 425,96	R\$ 256,00	BRASIMPAR	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 425,00	R\$ 422,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 425,00	R\$ 425,00	fc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 425,96	R\$ 425,96	PIM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 234 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 234 - Objeto: Coxim de câmbio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 682,82 Valor Final:R\$ 2.731,28 Marca/Modelo: SUPORTE REI

Valor Global (final):R\$ 2.731,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.144,00	R\$ 682,82	SUPORTE REI	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.144,14	R\$ 683,84	REI	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.144,14	R\$ 690,00	NORTRACK	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.144,00	R\$ 1.144,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.144,14	R\$ 1.144,14	REI	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.144,14	R\$ 1.144,14	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 235 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 235 - Objeto: Coxim do motor

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 525,00

Valor Final:R\$ 2.100,00

Marca/Modelo: REI

Valor Global (final):R\$ 2.100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 883,81	R\$ 525,00	REI	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 883,81	R\$ 530,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 883,81	R\$ 531,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 883,00	R\$ 880,00	SUORTE REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 883,00	R\$ 883,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 883,81	R\$ 883,81	REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 236 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 236 - Objeto: Sincronizados 1°; 2°; 3°, 4°

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 844,00

Valor Final:R\$ 1.688,00

Marca/Modelo: EATON

Valor Global (final):R\$ 1.688,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.408,00	R\$ 844,00	EATON	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.408,18	R\$ 845,00	NORTRACK	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.408,18	R\$ 845,66	REX	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.408,00	R\$ 1.408,00	cinpal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.408,18	R\$ 1.408,18	REX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.408,18	R\$ 1.408,18	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 237 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 237 - Objeto: Rolamento do eixo primário

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 850,00 Valor Final:R\$ 3.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.417,09	R\$ 850,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.417,09	R\$ 851,00	ZWZ	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.417,00	R\$ 1.414,00	SKF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.417,09	R\$ 1.415,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.417,00	R\$ 1.417,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.417,09	R\$ 1.417,09	FAG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 238 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 238 - Objeto: Rolamento de agulhas

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 886,86

Valor Final:R\$ 3.547,44

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 3.547,44

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.478,00	R\$ 886,86	SKF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.478,44	R\$ 887,88	SKF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.478,44	R\$ 890,00	ZWZ	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.478,00	R\$ 1.478,00	ina	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.478,44	R\$ 1.478,44	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.478,44	R\$ 1.478,44	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 239 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 239 - Objeto: Escapamento completo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.400,00 Valor Final:R\$ 4.800,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 4.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.025,73	R\$ 2.400,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.025,73	R\$ 2.420,00	BRASCOM	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.025,73	R\$ 2.995,00	TUPER	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.025,00	R\$ 4.022,00	HIPERTRUCKS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.025,00	R\$ 4.025,00	mastra	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.025,73	R\$ 4.025,73	MASTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 240 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 240 - Objeto: Feixe de Molas dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.300,00 Valor Final:R\$ 6.600,00 Marca/Modelo: NORTRACK

Valor Global (final):R\$ 6.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.654,00	R\$ 3.300,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.654,00	R\$ 3.650,00	FABRINI	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.654,00	R\$ 3.652,00	GASPAR	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	FF MOLAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	fabrini	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 241 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 241** - Objeto: Feixe de Molas traseiro

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 2.899,00

Valor Final:R\$ 5.798,00

Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 5.798,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.394,50	R\$ 2.899,00	GASPAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.394,50	R\$ 2.900,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.394,50	R\$ 3.840,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.394,00	R\$ 6.393,00	FABRINI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.394,00	R\$ 6.394,00	fabrini	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	FFMOLAS	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	LAMINAÇÃO VALE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 242 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 242 - Objeto: Filtro de ar externo AP 7998

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 120,00

Valor Final:R\$ 720,00

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 720,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 341,19	R\$ 120,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 341,19	R\$ 199,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 341,00	R\$ 340,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 341,00	R\$ 341,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 341,19	R\$ 341,19	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 341,19	R\$ 341,19	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 243 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 243 - Objeto: Filtro de ar interno – AS 820

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 65,00

Valor Final:R\$ 390,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 390,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 174,70	R\$ 65,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 174,70	R\$ 66,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 174,70	R\$ 67,00	VOX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 174,00	R\$ 173,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 174,00	R\$ 174,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 174,70	R\$ 174,70	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 244 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 244** - Objeto: Filtro do diesel – FF5706

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 400,00

Valor Final:R\$ 2.400,00

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 2.400,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 607,45	R\$ 400,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 607,45	R\$ 449,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 600,00	R\$ 600,00	FLEETGUARD	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 607,00	R\$ 606,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 607,00	R\$ 607,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 607,45	R\$ 607,45	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 607,45	R\$ 607,45	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 245 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 245 - Objeto: Filtro separador de água – PSD981

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 143,00

Valor Final:R\$ 858,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 858,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 279,88	R\$ 143,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 279,88	R\$ 144,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 279,88	R\$ 150,00	TECFIL	Não
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 275,00	R\$ 275,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 279,00	R\$ 278,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 279,00	R\$ 279,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 279,88	R\$ 279,88	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 246 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 246 - Objeto: Filtro lubrificante – PSL283

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 120,00

Valor Final:R\$ 720,00

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 720,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 168,92	R\$ 120,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 168,92	R\$ 149,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 165,00	R\$ 165,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 168,00	R\$ 167,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 168,00	R\$ 168,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 168,92	R\$ 168,92	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 168,92	R\$ 168,92	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 247 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 247 - Objeto: Filtro desumidificador – DSF 0204

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 19,00

Valor Final:R\$ 114,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 114,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 22,95	R\$ 19,00	TECFIL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 22,95	R\$ 21,00	ORGUS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 22,00	R\$ 22,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 22,00	R\$ 22,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 22,95	R\$ 22,95	VOX	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 22,95	R\$ 22,95	TECFIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 248 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 248 - Objeto: Filtro da direção – PH346

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 20,00

Valor Final:R\$ 120,00

Marca/Modelo: VOX

Valor Global (final):R\$ 120,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 36,30	R\$ 20,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 36,30	R\$ 24,00	GRANERO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 36,00	R\$ 36,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 36,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 36,30	R\$ 36,30	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 36,30	R\$ 36,30	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 249 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 249** - Objeto: Farol

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.400,00 Valor Final:R\$ 5.600,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 5.600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.389,81	R\$ 1.400,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.389,81	R\$ 1.433,00	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.389,81	R\$ 1.434,00	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.389,00	R\$ 2.389,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.389,00	R\$ 2.389,00	fortlux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.389,81	R\$ 2.389,81	VINCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 250 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 250 - Objeto: Limpador de para-brisa

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 225,00

Valor Final:R\$ 900,00

Marca/Modelo: PHILLIPS

Valor Global (final):R\$ 900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 376,55	R\$ 225,00	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 376,55	R\$ 226,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 376,00	R\$ 376,00	DYNA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 376,00	R\$ 376,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 376,55	R\$ 376,55	UNIVERSAL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 376,55	R\$ 376,55	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 251 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 251** - Objeto: Lâmpada de farol H1 e H7 – 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 1.560,00 Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 1.560,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 136,52	R\$ 130,00	HELLA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 136,00	R\$ 134,00	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 136,52	R\$ 135,00	PHILLIPS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 136,00	R\$ 136,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 136,52	R\$ 136,52	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 136,52	R\$ 136,52	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 252 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 252 - Objeto: Lâmpada 2 polos – pino desencontrado 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 22,00 Valor Final:R\$ 264,00 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 264,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 26,00	R\$ 22,00	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 26,28	R\$ 23,00	PHILLIPS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 26,00	R\$ 26,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 26,28	R\$ 26,28	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 26,28	R\$ 26,28	NORTRACK	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 26,28	R\$ 26,28	HELLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 253 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 253 - Objeto: Lâmpada 1 polo – 5W 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 34,59	R\$ 30,00	HELLA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 34,00	R\$ 32,00	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 34,59	R\$ 33,00	GF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 34,00	R\$ 34,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 34,59	R\$ 34,59	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 34,59	R\$ 34,59	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 254 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 254 - Objeto: Lâmpada de lanterna lateral LED

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 162,00 Valor Final:R\$ 1.620,00 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 1.620,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 164,00	R\$ 162,00	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 164,62	R\$ 163,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 164,00	R\$ 164,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 164,62	R\$ 164,62	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 164,62	R\$ 164,62	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 164,62	R\$ 164,62	HELLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 255 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 255 - Objeto: Lanterna traseira: freio; seta e ré de LED

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.800,00 Valor Final:R\$ 7.200,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 7.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.815,44	R\$ 1.800,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.815,44	R\$ 1.810,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.815,00	R\$ 1.811,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.815,00	R\$ 1.815,00	pradolux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.815,44	R\$ 1.815,44	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.815,44	R\$ 1.815,44	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 256 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 256 - Objeto: Junta do motor

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 2.857,00

Valor Final:R\$ 5.714,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 5.714,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.871,00	R\$ 2.857,00	SABO	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.871,87	R\$ 2.858,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.871,00	R\$ 2.871,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.871,87	R\$ 2.871,87	WAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.871,87	R\$ 2.871,87	MV GASKET	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.871,87	R\$ 2.871,87	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 257 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 257 - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.496,00 Valor Final:R\$ 5.984,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 5.984,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.507,73	R\$ 1.496,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.507,73	R\$ 1.497,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.507,00	R\$ 1.503,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.507,00	R\$ 1.507,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.507,73	R\$ 1.507,73	WAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.507,73	R\$ 1.507,73	MV GASKET	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 258 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 258 - Objeto: Retentor de válvula

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 109,00

Valor Final:R\$ 218,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 218,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 111,00	R\$ 109,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 111,00	R\$ 111,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 111,49	R\$ 111,49	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 111,49	R\$ 111,49	TOPCO	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 111,49	R\$ 111,49	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 111,49	R\$ 111,49	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 259 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 259 - Objeto: Retentor do motor

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 631,30	R\$ 600,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 631,30	R\$ 619,00	SACHS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 631,00	R\$ 627,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 631,00	R\$ 631,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 631,30	R\$ 631,30	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 631,30	R\$ 631,30	TOPCO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 260 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 260 - Objeto: Retentor da polia do motor

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 692,00

Valor Final:R\$ 1.384,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 1.384,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 694,00	R\$ 692,00	SABO	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 694,53	R\$ 693,00	KNORR	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 694,00	R\$ 694,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 694,53	R\$ 694,53	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 694,53	R\$ 694,53	TOPCO	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 694,53	R\$ 694,53	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 261 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 261 - Objeto: Kit embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 4.475,00 Valor Final:R\$ 17.900,00 Marca/Modelo: THERMOID

Valor Global (final):R\$ 17.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 8.855,40	R\$ 4.475,00	THERMOID	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 8.855,40	R\$ 4.476,00	VALEO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 8.855,40	R\$ 5.315,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 8.855,00	R\$ 8.850,00	SACHS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 8.855,00	R\$ 8.855,00	eaton	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 8.855,00	R\$ 8.855,00	ROC	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 8.855,40	R\$ 8.855,40	LUK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 262 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 262 - Objeto: Servo da embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 2.264,00 Valor Final:R\$ 9.056,00 Marca/Modelo: DURAMETAL

Valor Global (final):R\$ 9.056,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.778,33	R\$ 2.264,00	DURAMETAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.778,33	R\$ 2.265,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.778,00	R\$ 3.498,00	LNG	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.778,00	R\$ 3.778,00	wabcar	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.778,00	R\$ 3.778,00	WABCO	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.778,33	R\$ 3.778,33	VARGAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.778,33	R\$ 3.778,33	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 263 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 263 - Objeto: Lonas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 428,00 Valor Final:R\$ 1.712,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.712,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 762,21	R\$ 428,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 762,21	R\$ 429,00	BINS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 762,21	R\$ 460,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 762,00	R\$ 760,00	LONAFLEX	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 762,00	R\$ 762,00	lonaflex	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 762,21	R\$ 762,21	COBREQ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 264 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 264** - Objeto: Tambor de freio

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 2.499,00

Valor Final:R\$ 19.992,00

Marca/Modelo: METAGAL

Valor Global (final):R\$ 19.992,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.901,37	R\$ 2.499,00	METAGAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.901,37	R\$ 2.500,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.901,00	R\$ 2.900,00	FRUM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.901,00	R\$ 2.901,00	frum	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 2.901,00	R\$ 2.901,00	OPT	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.901,37	R\$ 2.901,37	TOME	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.901,37	R\$ 2.901,37	HIPPER FREIOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 265 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 265 - Objeto: Diafragma dianteiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 30,00

Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: JAHU

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 75,90	R\$ 30,00	JAHU	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 75,90	R\$ 31,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 75,90	R\$ 46,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 75,00	R\$ 74,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 75,00	R\$ 75,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 75,90	R\$ 75,90	VARGAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 266 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 266 - Objeto: Cano de ar

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 388,00 Valor Final:R\$ 1.552,00 Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 1.552,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 647,45	R\$ 388,00	MASTER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 647,45	R\$ 389,00	TUBEX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 647,00	R\$ 646,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 647,00	R\$ 647,00	tecolar	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 647,45	R\$ 647,45	VERIANIC	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 647,45	R\$ 647,45	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 267 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 267 - Objeto: Mangueira de ar 8MM

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 80,00

Marca/Modelo: BINS

Valor Global (final):R\$ 80,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 26,28	R\$ 10,00	BINS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 26,28	R\$ 11,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 26,28	R\$ 16,00	BENFLEX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 26,00	R\$ 26,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 26,00	R\$ 26,00	tecolar	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 26,28	R\$ 26,28	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 268 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 268 - Objeto: Cuíca

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 519,00

Valor Final:R\$ 2.076,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 2.076,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 564,77	R\$ 519,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 864,77	R\$ 520,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 864,00	R\$ 863,00	LNG	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 864,00	R\$ 864,00	master	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 864,77	R\$ 864,77	VARGAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 864,77	R\$ 864,77	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 269 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 269 - Objeto: Diafragma traseiro

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 39,00

Valor Final:R\$ 312,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 312,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 81,67	R\$ 39,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 81,67	R\$ 40,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 81,67	R\$ 49,50	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 81,00	R\$ 80,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 81,00	R\$ 81,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 81,67	R\$ 81,67	VARGAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 270 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 270 - Objeto: Retentor da roda dianteira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 279,00

Valor Final:R\$ 1.674,00

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 1.674,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 305,39	R\$ 279,00	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 305,39	R\$ 280,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 305,00	R\$ 304,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 305,00	R\$ 305,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 305,39	R\$ 305,39	APC	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 305,39	R\$ 305,39	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 271 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 271** - Objeto: Retentor da roda traseira

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 370,00 Valor Final:R\$ 2.220,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.220,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 380,78	R\$ 370,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 380,78	R\$ 379,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 380,00	R\$ 380,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 380,00	R\$ 380,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 380,78	R\$ 380,78	APC	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 380,78	R\$ 380,78	TOPCO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 272 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 272 - Objeto: Cruzeta

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 383,00

Valor Final:R\$ 2.298,00

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 2.298,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 385,00	R\$ 383,00	SKF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 385,65	R\$ 384,00	JAHU	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 385,00	R\$ 385,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 385,65	R\$ 385,65	STHALL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 385,65	R\$ 385,65	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 385,65	R\$ 385,65	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 273 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 273 - Objeto: Retentor do câmbio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 177,00 Valor Final:R\$ 708,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 708,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 178,92	R\$ 177,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 178,00	R\$ 178,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 178,00	R\$ 178,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 178,92	R\$ 178,92	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 178,92	R\$ 178,92	TOPCO	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 178,92	R\$ 178,92	BINS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 274 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 274 - Objeto: Mangueira de ar 4; 6; 8 e 10MM

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 276,00 Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 276,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 24,00	R\$ 23,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	tecalon	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 24,17	R\$ 24,17	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 24,17	R\$ 24,17	BENFLEX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 24,17	R\$ 24,17	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 24,17	R\$ 24,17	CAUPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 275 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 275 - Objeto: Engate rápido dos freios 4; 6; 8; 10; 12MM

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 70,00 Valor Final:R\$ 840,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 840,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 73,72	R\$ 70,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 73,00	R\$ 73,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 73,00	R\$ 73,00	fama	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 73,72	R\$ 73,72	RDA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 73,72	R\$ 73,72	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 73,72	R\$ 73,72	CAUPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 276 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 276 - Objeto: Mangueira do radiador (superior)

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 654,00

Valor Final:R\$ 1.308,00

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 1.308,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 655,00	R\$ 654,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 655,00	R\$ 655,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 655,15	R\$ 655,15	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 655,15	R\$ 655,15	BENFLEX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 655,15	R\$ 655,15	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 655,15	R\$ 655,15	BINS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 277 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 277 - Objeto: Mangueira do radiador (inferior)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 690,00 Valor Final:R\$ 1.380,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 694,51	R\$ 690,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 694,51	R\$ 693,00	AXIOS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 694,00	R\$ 694,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 694,00	R\$ 694,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 694,51	R\$ 694,51	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 694,51	R\$ 694,51	BENFLEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 278 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 278 - Objeto: Mangueira intercooler

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 382,00

Valor Final:R\$ 764,00

Marca/Modelo: JAMAICA

Valor Global (final):R\$ 764,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 383,00	R\$ 382,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 383,00	R\$ 383,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 383,92	R\$ 383,92	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 383,92	R\$ 383,92	BENFLEX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 383,92	R\$ 383,92	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 383,92	R\$ 383,92	REI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 279 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 279 - Objeto: Buchas do feixe

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 530,00 Valor Final:R\$ 2.120,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.120,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 544,45	R\$ 530,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 544,00	R\$ 539,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 544,45	R\$ 543,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 544,00	R\$ 544,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 544,45	R\$ 544,45	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 544,45	R\$ 544,45	MAIOCHI	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 280 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 280 - Objeto: Buchas do estabilizador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 253,00 Valor Final:R\$ 1.012,00 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 1.012,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 254,00	R\$ 253,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 254,00	R\$ 254,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 254,88	R\$ 254,88	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 254,88	R\$ 254,88	MAIOCHI	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 254,88	R\$ 254,88	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 254,88	R\$ 254,88	COFAP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 281 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 281** - Objeto: Amortecedor dianteiro

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 389,00

Valor Final:R\$ 1.556,00

Marca/Modelo: LIDER

Valor Global (final):R\$ 1.556,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 963,23	R\$ 389,00	LIDER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 963,23	R\$ 390,00	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 963,23	R\$ 580,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 963,00	R\$ 963,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 963,00	R\$ 963,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 963,23	R\$ 963,23	NAKATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 282 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 282 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 584,00

Valor Final:R\$ 2.336,00

Marca/Modelo: TUPER

Valor Global (final):R\$ 2.336,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 974,39	R\$ 584,00	TUPER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 974,39	R\$ 585,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 974,00	R\$ 972,00	COFAP	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 974,00	R\$ 974,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 974,39	R\$ 974,39	NAKATA	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 974,39	R\$ 974,39	NAKATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 283 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 283 - Objeto: Bateria

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 749,00

Valor Final:R\$ 2.996,00

Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 2.996,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.534,67	R\$ 749,00	GASPAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.534,67	R\$ 750,00	EXCELL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.534,67	R\$ 925,00	IDEAL	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.534,00	R\$ 1.530,00	LIDER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.534,00	R\$ 1.534,00	tc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.534,67	R\$ 1.534,67	ELETRAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 284 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 284** - Objeto: Escapamento completo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.412,00 Valor Final:R\$ 4.824,00 Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 4.824,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.025,73	R\$ 2.412,00	GASPAR	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.025,73	R\$ 2.413,00	BRASCOM	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.025,73	R\$ 3.500,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.025,00	R\$ 3.996,00	HYPERTRUCKS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.025,00	R\$ 4.025,00	mastra	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.025,73	R\$ 4.025,73	MASTRA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 285 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 285 - Objeto: Feixe de Molas dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.799,00 Valor Final:R\$ 3.598,00 Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 3.598,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.654,00	R\$ 1.799,00	GASPAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.654,00	R\$ 1.800,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.654,00	R\$ 2.200,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.654,00	R\$ 3.650,00	FABRINI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	FF MOLAS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	fabrini	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 286 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 286** - Objeto: Feixe de Molas traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.400,00 Valor Final:R\$ 6.800,00 Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 6.800,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.394,50	R\$ 3.400,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.394,50	R\$ 6.010,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.394,00	R\$ 6.386,00	FABRINI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.394,00	R\$ 6.394,00	fabrini	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	FF MOLAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.394,50	R\$ 6.394,50	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.394,00	R\$ 3.399,00	LAMINAÇÃO VALE	Sim

RECURSO(S)

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	01/08/2023 - 14:39:28	Foi solicitada em caráter de diligência a comprovação de veracidade dos serviços, por meio de nota fiscal, foi encaminhado comprovante de transferência bancária referente a pagamento de uma parte do serviço. Logo, se o objetivo da diligência é a comprovação de realização do serviço, o pagamento realizado deveria ser aceito ou questionado antes de inabilitar.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Nome Julgador	Cargo	Data e hora do registro do julgamento	Decisão	Justificativa
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha	Autoridade Competente	11/08/2023 - 15:17:55	À luz das manifestações contidas nos autos. INDEFIRO o recurso impetrado por ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA, visto que as alegações apresentadas não configuram motivação suficiente para derrubar a decisão do Pregoeiro. Prossiga o certame, conforme normativas em vigor.	Negado
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha	Pregoeiro	11/08/2023 - 15:14:49	Segue o parecer Jurídico.	Negado

LOTE 287 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 287 - Objeto: Filtro de ar externo ARSb9839

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 189,00

Valor Final:R\$ 1.134,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.134,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 420,27	R\$ 189,00	TECFIL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 420,27	R\$ 190,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 420,27	R\$ 253,00	VOX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 420,00	R\$ 399,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 400,00	R\$ 400,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 420,00	R\$ 420,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 420,27	R\$ 420,27	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 288 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 288 - Objeto: Filtro de ar interno – ASR 839

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 249,00

Valor Final:R\$ 1.494,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.494,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 284,11	R\$ 249,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 284,11	R\$ 250,00	VOX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 284,00	R\$ 279,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 280,00	R\$ 280,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 284,00	R\$ 284,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 284,11	R\$ 284,11	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 284,11	R\$ 284,11	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 289 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 289 - Objeto: Filtro diesel – PEC3014

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 59,00

Valor Final:R\$ 354,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 354,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 157,70	R\$ 59,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 157,70	R\$ 60,00	VOX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 157,70	R\$ 140,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 155,00	R\$ 155,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 157,00	R\$ 157,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 157,00	R\$ 157,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 157,70	R\$ 157,70	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 290 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 290 - Objeto: Filtro separador de água – PSD 981

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 146,50

Valor Final:R\$ 879,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 879,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 361,29	R\$ 146,50	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 361,29	R\$ 147,50	TECFIL	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 361,00	R\$ 329,00	TECFIL	Sim
C R CARLOTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	04.982.434/0001-95	R\$ 330,00	R\$ 330,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 361,00	R\$ 361,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 361,29	R\$ 361,29	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 361,29	R\$ 361,29	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 291 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 291 - Objeto: Filtro lubrificante – MANN W1160

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 280,00

Valor Final:R\$ 1.680,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 480,85	R\$ 280,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 480,85	R\$ 290,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 480,85	R\$ 478,00	TECFIL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 480,00	R\$ 479,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 480,00	R\$ 480,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 480,85	R\$ 480,85	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 292 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 292 - Objeto: Filtro desumidificador – DSF 0204

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 180,00

Valor Final:R\$ 1.080,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 1.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 300,00	R\$ 180,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 300,62	R\$ 181,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 300,62	R\$ 298,00	VALEO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 300,00	R\$ 300,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 300,62	R\$ 300,62	VOX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 300,62	R\$ 300,62	TECFIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 293 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 293 - Objeto: Filtro da direção – PH346

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 25,00

Valor Final:R\$ 150,00

Marca/Modelo: TECFIL

Valor Global (final):R\$ 150,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 51,54	R\$ 25,00	TECFIL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 51,54	R\$ 28,00	VOX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 51,54	R\$ 50,00	KOSTAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 51,00	R\$ 51,00	TECFIL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 51,00	R\$ 51,00	wega	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 51,54	R\$ 51,54	VOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 294 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 294 - Objeto: Farol

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 1.004,00

Valor Final:R\$ 6.024,00

Marca/Modelo: OSRAN

Valor Global (final):R\$ 6.024,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.600,00	R\$ 1.004,00	OSRAN	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.673,64	R\$ 1.005,00	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.673,64	R\$ 1.598,00	FIBRAMA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.673,00	R\$ 1.673,00	fortlux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.673,64	R\$ 1.673,64	VINCO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.673,64	R\$ 1.673,64	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 295 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 295 - Objeto: Seta

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 480,00 Valor Final:R\$ 2.880,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.880,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 810,28	R\$ 480,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 810,28	R\$ 490,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 810,00	R\$ 808,00	OSRAN	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 810,28	R\$ 809,00	GRANERO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 810,00	R\$ 810,00	pradolux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 810,28	R\$ 810,28	VINCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 296 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 296** - Objeto: Para-brisa

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 2.703,00 Valor Final:R\$ 10.812,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 10.812,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.376,00	R\$ 2.703,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.376,23	R\$ 2.704,00	PHILLIPS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.376,23	R\$ 6.010,00	EXXIN	Não
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.376,00	R\$ 6.376,00	Pilkington	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 6.376,00	R\$ 6.376,00	pilkington	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.376,23	R\$ 6.376,23	BLINDEX	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.376,23	R\$ 6.376,23	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 297 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 297 - Objeto: Limpador de para-brisa

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 240,00 Valor Final:R\$ 960,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 960,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 417,96	R\$ 240,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 417,96	R\$ 251,00	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 417,96	R\$ 416,00	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 417,00	R\$ 417,00	DYNA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 417,00	R\$ 417,00	granero	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 417,96	R\$ 417,96	UNIVERSAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 298 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 298 - Objeto: Lâmpada de farol H7 e H7 – 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 81,00 Valor Final:R\$ 972,00 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 972,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 135,00	R\$ 81,00	OSRAM	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 135,77	R\$ 82,00	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 135,77	R\$ 133,00	PHILLIPS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 135,00	R\$ 135,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 135,77	R\$ 135,77	GAUS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 135,77	R\$ 135,77	HELLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 299 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 299 - Objeto: Lâmpada Esmagada Lanterna – 24V

Quantidade: 12

Preço unitário:R\$ 21,00

Valor Final:R\$ 252,00

Marca/Modelo: EXXIN

Valor Global (final):R\$ 252,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 34,59	R\$ 21,00	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 34,59	R\$ 30,00	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 34,59	R\$ 33,00	PHILLIPS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 34,00	R\$ 34,00	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 34,00	R\$ 34,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 34,59	R\$ 34,59	GAUS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 300 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 300** - Objeto: Lâmpada 2 polos – pino desencontrado 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 34,00 Valor Final:R\$ 408,00 Marca/Modelo: OSRAM

Valor Global (final):R\$ 408,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 37,00	R\$ 34,00	OSRAM	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 37,03	R\$ 35,00	GF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 37,00	R\$ 37,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 37,03	R\$ 37,03	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 37,03	R\$ 37,03	NORTRACK	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 37,03	R\$ 37,03	HELLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 301 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 301 - Objeto: Lâmpada 1 polo – 24V

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 336,00 Marca/Modelo: HELLA

Valor Global (final):R\$ 336,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 36,36	R\$ 28,00	HELLA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 36,36	R\$ 29,00	GF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 35,60	R\$ 33,60	OSRAM	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 36,00	gauss	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 36,36	R\$ 36,36	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 36,36	R\$ 36,36	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 302 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 302 - Objeto: Soquete de lâmpada de lanterna

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 120,00

Valor Final:R\$ 1.200,00

Marca/Modelo: GF

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 123,59	R\$ 120,00	GF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 123,00	R\$ 121,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 123,00	R\$ 123,00	tc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 123,59	R\$ 123,59	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 123,59	R\$ 123,59	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 123,59	R\$ 123,59	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 303 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 303 - Objeto: Soquete de farol

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 1.040,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 135,35	R\$ 130,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 135,35	R\$ 132,00	GRANERO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 135,00	R\$ 133,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 135,00	R\$ 135,00	tc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 135,35	R\$ 135,35	GAUS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 135,35	R\$ 135,35	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 304 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 304** - Objeto: Lanterna traseira: freio; seta e ré

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 1.497,00

Valor Final:R\$ 5.988,00

Marca/Modelo: 3M

Valor Global (final):R\$ 5.988,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.660,31	R\$ 1.497,00	3M	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.660,00	R\$ 1.498,00	ORIGINAL PARTS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00	pradolux	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.660,31	R\$ 1.660,31	VINCO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.660,31	R\$ 1.660,31	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.660,31	R\$ 1.660,31	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 305 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 305** - Objeto: Retrovisor

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 900,00 Valor Final:R\$ 5.400,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 5.400,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 972,46	R\$ 900,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 972,46	R\$ 965,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 972,46	R\$ 970,00	ORIGINAL PARTS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 972,00	R\$ 972,00	Is	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 972,46	R\$ 972,46	CVO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 972,46	R\$ 972,46	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 306 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 306 - Objeto: Faixas refletivas

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 12,00

Valor Final:R\$ 72,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 72,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 15,51	R\$ 12,00	SABO	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 15,51	R\$ 13,00	PRISMALITE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 15,00	R\$ 15,00	3m	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 15,51	R\$ 15,51	CVO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 15,51	R\$ 15,51	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 15,51	R\$ 15,51	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 307 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 307** - Objeto: Junta do motor completo

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 1.776,00

Valor Final:R\$ 7.104,00

Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 7.104,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.493,17	R\$ 1.776,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.493,17	R\$ 1.777,00	SABO	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 3.493,00	R\$ 1.901,00	GUARNITAUTO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.493,17	R\$ 3.450,00	MV GASKET	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.493,00	R\$ 3.490,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.493,00	R\$ 3.493,00	spaal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.493,17	R\$ 3.493,17	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 308 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 308 - Objeto: Retentor do volante

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 700,00

Valor Final:R\$ 2.800,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 2.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 720,00	R\$ 700,00	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 720,93	R\$ 715,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 720,00	R\$ 720,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 720,93	R\$ 720,93	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 720,93	R\$ 720,93	TOPCO	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 720,93	R\$ 720,93	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 309 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 309** - Objeto: Retentor da polia

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 650,00 Valor Final:R\$ 2.600,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 677,07	R\$ 650,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 677,07	R\$ 672,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 677,00	R\$ 675,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 677,00	R\$ 677,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 677,07	R\$ 677,07	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 677,07	R\$ 677,07	TOPCO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 310 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 310 - Objeto: Retentor de válvulas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 183,00 Valor Final:R\$ 732,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 732,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 186,90	R\$ 183,00	METAL LEVE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 186,00	R\$ 184,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 186,00	R\$ 186,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 186,90	R\$ 186,90	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 186,90	R\$ 186,90	TOPCO	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 186,90	R\$ 186,90	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 311 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 311 - Objeto: Pistão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 880,00 Valor Final:R\$ 3.520,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.520,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.469,95	R\$ 880,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.469,95	R\$ 882,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.469,00	R\$ 1.466,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.469,95	R\$ 1.467,00	RHO	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.469,95	R\$ 1.469,95	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 312 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 312 - Objeto: Anel

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 306,00 Valor Final:R\$ 1.224,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 1.224,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 510,00	R\$ 306,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 510,86	R\$ 307,00	TOPCO	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 510,00	R\$ 510,00	mahle	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 510,86	R\$ 510,86	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 510,86	R\$ 510,86	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 510,86	R\$ 510,86	CONTINENTAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 313 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 313 - Objeto: Interruptor de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 190,00 Valor Final:R\$ 760,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 760,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 324,65	R\$ 190,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 324,65	R\$ 195,00	NORTRACK	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 324,65	R\$ 322,00	BOSCH	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 324,00	R\$ 323,00	METAL LEVE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 324,65	R\$ 324,65	MTE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 314 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 314 - Objeto: Correia do motor e alternador

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 239,00 Valor Final:R\$ 956,00 Marca/Modelo: CONTINENTAL

Valor Global (final):R\$ 956,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 394,00	R\$ 239,00	CONTINENTAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 394,38	R\$ 240,00	KORAX	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 394,38	R\$ 392,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 394,00	R\$ 394,00	dayco	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 394,38	R\$ 394,38	CONTITECH	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 394,38	R\$ 394,38	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 315 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 315 - Objeto: Bomba de combustível

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 800,00 Valor Final:R\$ 3.200,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 3.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.361,57	R\$ 800,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.361,57	R\$ 820,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.361,00	R\$ 1.360,00	BOSCH	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.361,57	R\$ 1.361,57	INDISA	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.361,57	R\$ 1.361,57	METAL LEVE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 316 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 316** - Objeto: Junta do cabeçote

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 927,00

Valor Final:R\$ 3.708,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 3.708,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.547,00	R\$ 927,00	SABÓ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.547,94	R\$ 928,00	MV GASKET	Não
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.547,00	R\$ 1.547,00	spaal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.547,94	R\$ 1.547,94	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.547,94	R\$ 1.547,94	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.547,94	R\$ 1.547,94	METAL LEVE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 317 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 317 - Objeto: Bronzina da biela

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 670,00 Valor Final:R\$ 2.680,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.130,75	R\$ 670,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.130,75	R\$ 680,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.130,00	R\$ 1.129,00	METAL LEVE	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.130,75	R\$ 1.130,75	MAHLE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.130,75	R\$ 1.130,75	METAL LEVE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 318 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 318** - Objeto: Bronzina do mancal

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 310,00 Valor Final:R\$ 1.240,00 Marca/Modelo: METAL LEVE

Valor Global (final):R\$ 1.240,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 517,00	R\$ 310,00	METAL LEVE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 517,00	R\$ 311,00	NORTRACK	Não
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 517,00	R\$ 517,00	MAHLE	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 517,00	R\$ 517,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 517,00	R\$ 517,00	SCHADEK	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 517,00	R\$ 517,00	man	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 319 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 319 - Objeto: Bronzina do encosto

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 720,00 Valor Final:R\$ 2.880,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.880,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.203,88	R\$ 720,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.203,88	R\$ 730,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.200,00	R\$ 1.197,00	METAL LEVE	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.203,88	R\$ 1.198,00	LUK	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.203,88	R\$ 1.203,88	MAHLE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 320 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 320 - Objeto: Bomba de óleo

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.999,00 Valor Final:R\$ 7.996,00 Marca/Modelo: SCHADEK

Valor Global (final):R\$ 7.996,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.055,00	R\$ 1.999,00	SCHADEK	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 4.055,00	R\$ 2.000,00	SHADEK	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.055,24	R\$ 2.700,00	NORTRACK	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.055,24	R\$ 4.052,00	NAKATA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 4.055,00	R\$ 4.055,00	man	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.055,24	R\$ 4.055,24	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 321 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 321 - Objeto: Kit embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 3.615,00 Valor Final:R\$ 14.460,00 Marca/Modelo: VALEO

Valor Global (final):R\$ 14.460,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 7.340,73	R\$ 3.615,00	VALEO	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 7.340,73	R\$ 3.616,00	NAKATA	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 7.340,00	R\$ 3.785,00	ROC	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 7.340,73	R\$ 4.420,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 7.340,00	R\$ 7.334,00	SACHS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 7.340,73	R\$ 7.340,73	LUK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 322 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 322 - Objeto: Cruzeta

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 98,00

Valor Final:R\$ 784,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 784,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 163,77	R\$ 98,00	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 163,77	R\$ 99,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 163,00	R\$ 161,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 163,00	R\$ 163,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 163,77	R\$ 163,77	STHALL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 163,77	R\$ 163,77	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 323 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 323 - Objeto: Rolamento cardan

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 57,00

Valor Final:R\$ 228,00

Marca/Modelo: SABO

Valor Global (final):R\$ 228,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 95,51	R\$ 57,00	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 95,51	R\$ 58,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 95,51	R\$ 60,00	ZWZ	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 95,00	R\$ 93,00	SKF	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 95,51	R\$ 95,51	STHALL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 324 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 324 - Objeto: Retentor do câmbio (flange)

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 34,00

Valor Final:R\$ 204,00

Marca/Modelo: REX

Valor Global (final):R\$ 204,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 53,18	R\$ 34,00	REX	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 53,18	R\$ 35,00	TOPCO	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 53,00	R\$ 53,00	SABÓ	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 53,00	R\$ 53,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 53,18	R\$ 53,18	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 53,18	R\$ 53,18	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 325 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 325 - Objeto: Retentor do diferencial (flange)

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 110,00

Valor Final:R\$ 660,00

Marca/Modelo: TOPCO

Valor Global (final):R\$ 660,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 180,13	R\$ 110,00	TOPCO	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 180,13	R\$ 179,00	SKF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 180,00	R\$ 180,00	SABÓ	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 180,13	R\$ 180,13	SABO	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 180,13	R\$ 180,13	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 326 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 326 - Objeto: Anel sincronizado 1°; 2°; 3°; 4° e 5°

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 490,00 Valor Final:R\$ 980,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 980,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 824,13	R\$ 490,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 824,13	R\$ 495,00	TOPCO	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 824,13	R\$ 821,00	CABOVEL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 824,00	R\$ 822,00	EATON	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 824,00	R\$ 824,00	cinpal	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 824,13	R\$ 824,13	REX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 327 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 327 - Objeto: Rolamentos de câmbio

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 380,00 Valor Final:R\$ 760,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 760,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 635,08	R\$ 380,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 635,08	R\$ 385,00	ZWZ	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 635,08	R\$ 634,00	MERITOR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 635,00	R\$ 635,00	SKF	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 635,08	R\$ 635,08	FAG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 328 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 328** - Objeto: Cabos de seleção da marcha

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 1.597,00

Valor Final:R\$ 6.388,00

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 6.388,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.664,88	R\$ 1.597,00	SKF	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.664,88	R\$ 1.598,00	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.664,88	R\$ 2.300,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.664,00	R\$ 2.659,00	CABOVEL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 2.664,00	R\$ 2.664,00	cabovel	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.664,88	R\$ 2.664,88	FANIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 329 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 329 - Objeto: Coroa e pinhão

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 5.383,00 Valor Final:R\$ 21.532,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 21.532,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 10.472,23	R\$ 5.383,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 10.472,23	R\$ 5.384,00	SCHULZ	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 10.472,00	R\$ 5.446,00	MASTER POWER	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 10.472,23	R\$ 6.283,00	NORTRACK	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 10.472,00	R\$ 10.471,00	CIMPAL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 10.472,23	R\$ 10.472,23	REX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 330 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 330 - Objeto: Rolamento da coroa e pinhão

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 590,00

Valor Final:R\$ 2.360,00

Marca/Modelo: ZWZ

Valor Global (final):R\$ 2.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 973,82	R\$ 590,00	ZWZ	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 973,82	R\$ 972,00	THERMOID	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 973,00	R\$ 973,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 973,00	R\$ 973,00	meritoz	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 973,82	R\$ 973,82	FAG	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 973,82	R\$ 973,82	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 331 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 331 - Objeto: Servo da embreagem

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 2.400,00 Valor Final:R\$ 9.600,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 9.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.508,22	R\$ 2.400,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.508,22	R\$ 2.497,00	DURAMETAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.508,00	R\$ 2.498,00	LNG	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.508,22	R\$ 2.508,22	VARGAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.508,22	R\$ 2.508,22	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 332 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 332 - Objeto: Lonas

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 602,00

Valor Final:R\$ 3.612,00

Marca/Modelo: lonafles

Valor Global (final):R\$ 3.612,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 606,00	R\$ 602,00	lonafles	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 606,14	R\$ 603,00	SABO	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 606,00	R\$ 606,00	le	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 606,14	R\$ 606,14	COBREQ	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 606,14	R\$ 606,14	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 606,14	R\$ 606,14	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 333 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 333 - Objeto: Tambor (palenas)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 2.200,00 Valor Final:R\$ 13.200,00 Marca/Modelo: HIPPER FREIOS

Valor Global (final):R\$ 13.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 2.352,06	R\$ 2.200,00	HIPPER FREIOS	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 2.352,06	R\$ 2.297,00	SKF	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 2.352,00	R\$ 2.298,00	FRUM	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 2.352,00	R\$ 2.352,00	FRUM	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 2.352,06	R\$ 2.352,06	TOME	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 2.352,06	R\$ 2.352,06	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 334 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 334** - Objeto: Retentor da roda dianteira e traseira

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 193,00

Valor Final:R\$ 1.158,00

Marca/Modelo: SABÓ

Valor Global (final):R\$ 1.158,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 195,00	R\$ 193,00	SABÓ	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 195,20	R\$ 194,00	SKF	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 195,00	R\$ 195,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 195,20	R\$ 195,20	APC	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 195,20	R\$ 195,20	TOPCO	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 195,20	R\$ 195,20	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 335 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 335 - Objeto: Rolamento da roda (interno)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 580,00 Valor Final:R\$ 2.320,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 597,45	R\$ 580,00	ORIGINAL	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 597,45	R\$ 587,00	FEY	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 597,00	R\$ 588,00	SKF	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 597,45	R\$ 597,45	FAG	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 597,45	R\$ 597,45	ZWZ	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 336 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 336 - Objeto: Rolamento da roda (externo)

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 542,00

Valor Final:R\$ 2.168,00

Marca/Modelo: SKF

Valor Global (final):R\$ 2.168,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 544,00	R\$ 542,00	SKF	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 544,79	R\$ 543,00	FEY	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 544,00	R\$ 544,00	sabo	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 544,79	R\$ 544,79	FAG	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 544,79	R\$ 544,79	ZWZ	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 544,79	R\$ 544,79	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 337 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 337 - Objeto: Travas

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 45,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 180,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 54,87	R\$ 45,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 54,00	R\$ 48,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 54,87	R\$ 49,00	FEY	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 54,87	R\$ 54,87	RODAFUSO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 54,87	R\$ 54,87	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 338 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 338 - Objeto: Porcas de trava

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 145,00 Valor Final:R\$ 580,00 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 580,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 147,00	R\$ 145,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 147,95	R\$ 146,00	FEY	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 147,00	R\$ 147,00	fc	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 147,95	R\$ 147,95	RODA FUSO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 147,95	R\$ 147,95	BRASIMPAR	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 147,95	R\$ 147,95	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 339 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 339 - Objeto: Prisioneiro da roda

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 2.860,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 2.860,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 134,08	R\$ 110,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 134,00	R\$ 118,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 134,08	R\$ 119,00	MASTER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 134,08	R\$ 134,08	RODA FUSO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 134,08	R\$ 134,08	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 340 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 340** - Objeto: Prisioneiro do cubo (ponta de eixo)

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 83,00 Valor Final:R\$ 2.158,00 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 2.158,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 85,00	R\$ 83,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 85,90	R\$ 84,00	RESERPLASTIC	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 85,00	R\$ 85,00	rodafuso	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 85,90	R\$ 85,90	RODA FUSO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 85,90	R\$ 85,90	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 85,90	R\$ 85,90	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 341 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 341 - Objeto: Cuíca de freio

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 556,00 Valor Final:R\$ 2.224,00 Marca/Modelo: CAUPLAS

Valor Global (final):R\$ 2.224,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.113,70	R\$ 556,00	CAUPLAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.113,70	R\$ 557,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.113,70	R\$ 670,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.113,00	R\$ 1.111,00	LNG	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.113,70	R\$ 1.113,70	VARGAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 342 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 342 - Objeto: Reservatório de água (vaso de expansão)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 252,00 Valor Final:R\$ 1.008,00 Marca/Modelo: CAUPLAS

Valor Global (final):R\$ 1.008,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 255,78	R\$ 252,00	CAUPLAS	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 255,00	R\$ 253,00	RESERPLASTIC	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 255,00	R\$ 255,00	plastic	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 255,78	R\$ 255,78	RESERPLASTIC	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 255,78	R\$ 255,78	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 255,78	R\$ 255,78	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 343 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 343 - Objeto: Mangueira superior do radiador

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 239,00

Valor Final:R\$ 956,00

Marca/Modelo: CAUPLAS

Valor Global (final):R\$ 956,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 505,35	R\$ 239,00	CAUPLAS	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 505,35	R\$ 240,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 505,35	R\$ 305,00	BENFLEX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 505,00	R\$ 503,00	JAMAICA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 505,35	R\$ 505,35	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 344 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 344** - Objeto: Mangueira inferior do radiador

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 414,00

Valor Final:R\$ 1.656,00

Marca/Modelo: AJE

Valor Global (final):R\$ 1.656,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 418,47	R\$ 414,00	AJE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 418,00	R\$ 415,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 418,00	R\$ 418,00	jamaica	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 418,47	R\$ 418,47	SABO	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 418,47	R\$ 418,47	BENFLEX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 418,47	R\$ 418,47	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 345 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 345 - Objeto: Mangueira do intercooler

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 148,00 Valor Final:R\$ 592,00 Marca/Modelo: MODEFER

Valor Global (final):R\$ 592,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 348,09	R\$ 148,00	MODEFER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 348,09	R\$ 150,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 348,09	R\$ 208,00	BENFLEX	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 348,00	R\$ 346,00	JAMAICA	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 348,09	R\$ 348,09	SABO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 346 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 346 - Objeto: Cano de água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 724,00 Valor Final:R\$ 2.896,00 Marca/Modelo: MODEFER

Valor Global (final):R\$ 2.896,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 727,20	R\$ 724,00	MODEFER	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 727,00	R\$ 725,00	JAMAICA	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 727,00	R\$ 727,00	modefer	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 727,20	R\$ 727,20	VERIANIC	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 727,20	R\$ 727,20	TUBEX	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 727,20	R\$ 727,20	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 347 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 347 - Objeto: Hélice de plástico

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 372,00 Valor Final:R\$ 1.488,00 Marca/Modelo: GONEL

Valor Global (final):R\$ 1.488,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 750,08	R\$ 372,00	GONEL	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 750,08	R\$ 373,00	ORIGINAL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 750,08	R\$ 451,00	EXXIN	Não
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 750,00	R\$ 748,00	MODEFER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 750,08	R\$ 750,08	PRESTHOL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 348 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 348 - Objeto: Embreagem viscosa

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 757,00

Valor Final:R\$ 3.028,00

Marca/Modelo: URBA

Valor Global (final):R\$ 3.028,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 760,53	R\$ 757,00	URBA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 760,00	R\$ 758,00	SACHS	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 760,00	R\$ 760,00	modefer	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 760,53	R\$ 760,53	VETOR	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 760,53	R\$ 760,53	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 760,63	R\$ 760,63	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 349 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 349 - Objeto: Tampa do reservatório

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 13,00

Valor Final:R\$ 52,00

Marca/Modelo: M.T.E

Valor Global (final):R\$ 52,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 25,62	R\$ 13,00	M.T.E	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 25,62	R\$ 14,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 25,00	R\$ 25,00	TECFIL	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 25,62	R\$ 25,62	PRESTHOL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 25,62	R\$ 25,62	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 350 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 350 - Objeto: Bomba d'água

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.398,00 Valor Final:R\$ 5.592,00 Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 5.592,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.401,95	R\$ 1.398,00	COFAP	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.401,00	R\$ 1.399,00	VETORE	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.401,00	R\$ 1.401,00	indisa	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.401,95	R\$ 1.401,95	URBA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.401,95	R\$ 1.401,95	NORTRACK	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.401,95	R\$ 1.401,95	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 351 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 351 - Objeto: Válvula termostática

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 326,00 Valor Final:R\$ 1.304,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.304,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 329,06	R\$ 326,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 329,00	R\$ 327,00	WHALER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 329,06	R\$ 328,00	COFAP	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 329,06	R\$ 329,06	MTE	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 329,06	R\$ 329,06	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 352 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 352 - Objeto: Amortecedor dianteiro

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 631,00

Valor Final:R\$ 1.262,00

Marca/Modelo: COFAP

Valor Global (final):R\$ 1.262,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 633,00	R\$ 631,00	COFAP	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 633,99	R\$ 632,00	REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 633,00	R\$ 633,00	cofap	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 633,99	R\$ 633,99	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 633,99	R\$ 633,99	NORTRACK	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 633,99	R\$ 633,99	NAKATA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 353 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 353 - Objeto: Amortecedor traseiro

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 648,00

Valor Final:R\$ 1.296,00

Marca/Modelo: NAKATA

Valor Global (final):R\$ 1.296,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 651,30	R\$ 648,00	NAKATA	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 651,00	R\$ 649,00	COFAP	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 651,30	R\$ 650,00	REI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 651,30	R\$ 651,30	NAKATA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 651,30	R\$ 651,30	NORTRACK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 354 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 354 - Objeto: Buchas do estabilizador traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 246,00 Valor Final:R\$ 492,00 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 492,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 248,00	R\$ 246,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 248,82	R\$ 247,00	REI	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 248,00	R\$ 248,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 248,82	R\$ 248,82	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 248,82	R\$ 248,82	MAIOCHI	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 248,82	R\$ 248,82	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 355 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 355 - Objeto: Buchas do estabilizador dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 254,00 Valor Final:R\$ 508,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 508,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 257,97	R\$ 254,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 257,00	R\$ 255,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 257,97	R\$ 256,00	REI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 257,97	R\$ 257,97	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 257,97	R\$ 257,97	MAIOCHI	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 356 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 356 - Objeto: Buchas das molas dianteiras

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 214,00 Valor Final:R\$ 428,00 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 428,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 215,00	R\$ 214,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 215,00	R\$ 215,00	rei	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 215,59	R\$ 215,59	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 215,59	R\$ 215,59	MAIOCHI	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 215,59	R\$ 215,59	FEY	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 215,59	R\$ 215,59	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 357 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 357 - Objeto: Buchas das molas traseiras

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 214,00 Valor Final:R\$ 428,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 428,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 215,59	R\$ 214,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 215,00	R\$ 215,00	ROCHESTER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 215,59	R\$ 215,59	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 215,59	R\$ 215,59	MAIOCHI	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 215,59	R\$ 215,59	FEY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 358 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 358 - Objeto: Jumelo do contra feixe traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 728,00 Valor Final:R\$ 1.456,00 Marca/Modelo: RO CHESTER

Valor Global (final):R\$ 1.456,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 730,00	R\$ 728,00	RO CHESTER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 730,80	R\$ 729,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 730,00	R\$ 730,00	granola	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 730,80	R\$ 730,80	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 730,80	R\$ 730,80	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 730,80	R\$ 730,80	FEY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 359 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 359 - Objeto: Jumelo do feixe traseiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 727,00 Valor Final:R\$ 1.454,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 1.454,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 730,80	R\$ 727,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 730,00	R\$ 728,00	ROCHESTER	Sim
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 730,80	R\$ 729,00	FEY	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 730,80	R\$ 730,80	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 730,80	R\$ 730,80	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 360 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 360 - Objeto: Grampos de mola (traseiro)

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 364,00 Valor Final:R\$ 728,00 Marca/Modelo: ROCHESTER

Valor Global (final):R\$ 728,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 365,00	R\$ 364,00	ROCHESTER	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 365,00	R\$ 365,00	granola	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 365,40	R\$ 365,40	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 365,40	R\$ 365,40	EXXIN	Não
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 365,40	R\$ 365,40	LIDER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 365,40	R\$ 365,40	ORIGINAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 361 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 361 - Objeto: Grampos de mola (dianteiro)

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 165,00

Valor Final:R\$ 330,00

Marca/Modelo: TUPER

Valor Global (final):R\$ 330,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 365,40	R\$ 165,00	TUPER	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 365,40	R\$ 166,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 365,00	R\$ 359,00	ROCHESTER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 365,40	R\$ 365,40	SAMPEL	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 365,40	R\$ 365,40	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 362 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 362 - Objeto: Bateria

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.713,00 Valor Final:R\$ 6.852,00 Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 6.852,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 1.718,00	R\$ 1.713,00	GASPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 1.718,00	R\$ 1.714,00	LIDER	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	ELETRAN	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	IDEAL	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	EXCELL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 1.718,00	R\$ 1.718,00	tc	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 363 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 363 - Objeto: Escapamento completo

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.999,00 Valor Final:R\$ 3.998,00 Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 3.998,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 4.022,40	R\$ 1.999,00	GASPAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 4.022,40	R\$ 2.000,00	ORIGINAL	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 4.022,00	R\$ 4.019,00	HIPER TRUCKS	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 4.022,40	R\$ 4.022,40	MASTRA	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 4.022,40	R\$ 4.022,40	BRASCOM	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 364 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 364 - Objeto: Feixe de Molas dianteiro

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 3.651,00 Valor Final:R\$ 7.302,00 Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 7.302,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 3.654,00	R\$ 3.651,00	GASPAR	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 3.654,00	R\$ 3.652,00	FABRINI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	FF MOLAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	EXXIN	Não
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	ORIGINAL	Sim
VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	16.722.128/0001-07	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00	fabrini	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 365 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 365** - Objeto: Feixe de Molas traseiro

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 2.999,00

Valor Final:R\$ 5.998,00

Marca/Modelo: GASPAR

Valor Global (final):R\$ 5.998,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAR TRACTOR – COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP	11.150.283/0001-74	R\$ 6.394,00	R\$ 2.999,00	GASPAR	Sim
RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME	59.522.599/0001-76	R\$ 6.394,00	R\$ 3.000,00	ORIGINAL	Sim
ALFA DIESEL TRUCK SERVICE LTDA	26.185.431/0001-63	R\$ 6.394,00	R\$ 3.097,00	LAMINAÇÃO VALE	Sim
BARBOSA TRUCK CENTER	08.902.708/0001-40	R\$ 6.394,00	R\$ 6.392,00	FABRINI	Sim
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	20.363.508/0001-61	R\$ 6.394,00	R\$ 6.394,00	FF MOLAS	Sim
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA	27.614.905/0001-08	R\$ 6.394,00	R\$ 6.394,00	EXXIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Alef da Conceição Oliveira

Pregoeiro

Pedro José Barboza

Equipe de Apoio